


7. Arzberger Sommerschwimmfest Arzberg 29.06.2019

2Turnerschaft Arzberg 1860 e.V. www.schwimmen-arzberg.de

Veranstalter: Turnerschaft Arzberg 1860 e.V.
Ausrichter: Turnerschaft Arzberg 1860 e.V.

Fritz Schmidt
Kirchgasse 3
95659 Arzberg
Deutschland   ( GER )
Telefon: +4992335375
Fax: +4992334786
E-Mail: schwimmen-arzberg@t-online.de

Wettkampfstätte: Freibad Arzberg

 Arzberg
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Bahnlänge: 50 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 29.06.2019 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.5.19  (06.06.2019)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 32 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. 1.WSV-Selb LSV 17 19 32 0
2. Bad Homburger SC LSV 07 1 3 0
3. New Wave Swim Team USA 1 4 0
4. PS  HVEZDA  Cheb CZE 8 41 0
5. Schwimmclub Schwandorf LSV 02 4 24 0
6. SG Nordoberpfalz LSV 02 42 222 0
7. SSG 81 Erlangen LSV 02 10 52 0
8. SV Bayreuth LSV 02 1 1 0
9. SVV Plauen LSV 12 12 40 0

10. TS Arzberg LSV 02 27 104 0
11. Turnverein Münchberg LSV 02 13 50 0
12. TuS 1870 Hirschau e.V. LSV 02 11 26 0
13. TV-Waldsassen LSV 02 6 20 0

155 619 0
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Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum:  29.06.2019 Einlass:  09:00 Uhr Kari-Sitzung:  09:30 Uhr Beginn:  10:00 Uhr

WK  m Freistil männlich 2011 u.ä.1  100 8 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2011 u.ä.2  100 9 Läufe
WK  m Brust männlich 2011 u.ä.3  50 7 Läufe
WK  m Brust weiblich 2011 u.ä.4  50 10 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2009 u.ä.5  100 1 Lauf 
WK  m Schmetterling weiblich 2009 u.ä.6  100 2 Läufe
WK  m Rücken männlich 2011 u.ä.7  50 5 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2011 u.ä.8  50 7 Läufe
WK  m Brust männlich 2009 u.ä.9  200 2 Läufe
WK  m Brust weiblich 2009 u.ä.10  200 2 Läufe
WK  m Freistil männlich 2011 u.ä.11  50 10 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2011 u.ä.12  50 13 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2008 u.ä.13  200 1 Lauf 
WK  m Schmetterling weiblich 2008 u.ä.14  200 0 Läufe

2. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum:  29.06.2019 Beginn:  14:00 Uhr

WK  m Brust (kindgerecht) männlich 2012 u.j.15  25 2 Läufe
WK  m Brust (kindgerecht) weiblich 2012 u.j.16  25 3 Läufe
WK  m Freistil (kindgerecht) männlich 2012 u.j.17  25 2 Läufe
WK  m Freistil (kindgerecht) weiblich 2012 u.j.18  25 3 Läufe
WK  m Rücken (kindgerecht) männlich 2012 u.j.19  25 1 Lauf 
WK  m Rücken (kindgerecht) weiblich 2012 u.j.20  25 2 Läufe

3. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum:  29.06.2019 Beginn:  00:30 Std.*

* nach Ende des vorherigen Abschnitts

WK  m Freistil männlich 2010 u.ä.21  200 4 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2010 u.ä.22  200 5 Läufe
WK  m Rücken männlich 2011 u.ä.23  100 2 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2011 u.ä.24  100 4 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2010 u.ä.25  50 4 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2010 u.ä.26  50 5 Läufe
WK  m Rücken männlich 2010 u.ä.27  200 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich 2010 u.ä.28  200 0 Läufe
WK  m Brust männlich 2010 u.ä.29  100 5 Läufe
WK  m Brust weiblich 2010 u.ä.30  100 8 Läufe
WK  m Lagen männlich 2009 u.ä.31  200 3 Läufe
WK  m Lagen weiblich 2009 u.ä.32  200 3 Läufe
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Medaillenspiegel

in den Wertungen

2002 u.j. ( einzeln )

2012 u.j. ( einzeln )

Junior(inn)en

Masters

in den Wettkampf-Nummern

1-32

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. SG Nordoberpfalz 66 42 34 19 18 9 6 5 1 -
2. SSG 81 Erlangen 41 8 1 1 - - - - - -
3. TS Arzberg 40 21 11 13 5 - 2 2 1 -
4. Turnverein Münchberg 18 12 4 3 3 1 1 1 2 -
5. Schwimmclub Schwandorf 13 8 3 - - - - - - -
6. SVV Plauen 11 5 9 4 2 5 1 2 - -
7. PS  HVEZDA  Cheb 6 5 12 6 2 3 1 1 - 1
8. TuS 1870 Hirschau e.V. 5 7 5 2 3 3 - - - 1
9. 1.WSV-Selb 4 6 2 4 1 3 3 1 4 2

10. TV-Waldsassen 4 4 2 6 3 - 1 - - -
11. New Wave Swim Team 2 2 - - - - - - - -
12. SV Bayreuth - - 1 - - - - - - -
13. Bad Homburger SC - - - 2 1 - - - - -
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Jörg Adam ( )Turnverein Münchberg
Schiedsrichter Sandra Ficher ( )Bayerischer Schwimmverban
Sprecher Kerstin Ordnung ( )TS Arzberg
Schwimmrichter Norbert Oder ( )SG Nordoberpfalz

Starter Guido Schemm ( )TS Arzberg
Auswerter Astrid Eichler ( )1.WSV-Selb
Protokollführer Fritz Schmidt ( )TS Arzberg

Zielrichter-Obmann Lotte Wittmann ( )SG Nordoberpfalz
Zielrichter Lisa-Marie Fleischmann ( )TuS 1870 Hirschau e.V.
Zielrichter Vanessa Bareuther ( )TS Arzberg

Zeitnehmer-Obmann Eva Müller ( )TS Arzberg
Zeitnehmer  Bahn 1 Stephan Lippert ( )TuS 1870 Hirschau e.V.
Zeitnehmer  Bahn 2 Franziska Altnöder ( )TV-Waldsassen
Zeitnehmer  Bahn 3 Lukas Müller ( )TS Arzberg
Zeitnehmer  Bahn 4 Bettina aus dem Spring ( )SSG 81 Erlangen
Zeitnehmer  Bahn 5 Michael Duchek ( )SG Nordoberpfalz
Reserve-Zeitnehmer Eva Müller ( )TS Arzberg

Wenderichter-Obmann Adrian Hutterer ( )TS Arzberg
Wenderichter Christina Ernstberger ( )TS Arzberg
Wenderichter Ranja-Marie Schwetlik ( )SVV Plauen

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  29.06.2019 Beginn:  10:00 Uhr

Wettkampf 1  100 m Freistil ( männlich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Florian Kastner (2011) TS Arzberg  2:02,20     7
2. Alex Lieber (2011) SVV Plauen  2:08,43     5
3. Clemens Keilwerth (2011) SVV Plauen  2:38,19     4

Jahrgang 2010
1. Tristan Schmidt (2010) TS Arzberg  1:41,41     7
2. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg  1:53,36     5
3. Paul Leube (2010) SVV Plauen  1:57,89     4
4. Benedikt Eckert (2010) TV-Waldsassen  2:10,25     3
5. Simon Helm (2010) TV-Waldsassen  2:17,15     2
6. Rene Ott (2010) Turnverein Münchberg  2:27,89     1
7. Damian Trautloft (2010) SVV Plauen  2:39,82

Jahrgang 2009
1. Magnus Koller (2009) TV-Waldsassen  2:06,46     7

Jahrgang 2008
1. Justus Lemle (2008) SSG 81 Erlangen  1:24,38     7
2. Laurin Große (2008) Turnverein Münchberg  1:30,80     5
3. Benedikt Frank (2008) TV-Waldsassen  2:16,67     4

Jahrgang 2007
1. Magnus Lemle (2007) SSG 81 Erlangen  1:09,69     7
2. Paul Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  1:24,48     5
3. Christian Hutterer (2007) TS Arzberg  1:36,86     4
4. Alexander Anisimov (2007) TS Arzberg  1:51,98     3

Jahrgang 2006
1. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  1:08,10     7
2. Camillo Voigt (2006) SSG 81 Erlangen  1:08,92     5
3. Jan Novák (2006) PS  HVEZDA  Cheb  1:24,16     4
4. Vit Veselý (2006) PS  HVEZDA  Cheb  1:27,70     3
5. Artem Novosad (2006) SG Nordoberpfalz  1:29,38     2

Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Sven Gries (2005) SSG 81 Erlangen  1:03,86     7
2. Paul Arnold (2005) SG Nordoberpfalz  1:08,86     5
3. Sandro Sendlbeck (2005) SG Nordoberpfalz  1:12,91     4

Jahrgang 2004
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  1:02,62     7
2. Fabian Schmid (2004) Schwimmclub Schwandorf  1:03,26     5
3. Jonas Meierhofer (2004) Schwimmclub Schwandorf  1:07,69     4

Jahrgang 2003
1. Jan Sedlacek (2003) SSG 81 Erlangen  0:59,64     7
2. Tilmann Prölß (2003) TS Arzberg  1:09,54     5
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noch Wettkampf 1  100 m Freistil ( männlich )

Junior(inn)en
1. Jesse Huisjen (2000) SG Nordoberpfalz  1:08,92     7

Masters
1. Markus Rausch (1999) 1.WSV-Selb  0:59,67     7
2. Daniel Reingruber (1993) Turnverein Münchberg  1:04,73     5
3. Alexander Kugler (1965) SV Bayreuth  1:05,39     4
4. Andreas Ernstberger (1994) TS Arzberg  1:05,78     3
5. Andreas Farrenkopf (1961) Bad Homburger SC  1:13,42     2

Offene Wertung
1. Jan Sedlacek (2003) SSG 81 Erlangen  0:59,64   486
2. Markus Rausch (1999) 1.WSV-Selb  0:59,67   485
3. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  1:02,62   420
4. Fabian Schmid (2004) Schwimmclub Schwandorf  1:03,26   407
5. Sven Gries (2005) SSG 81 Erlangen  1:03,86   396
6. Daniel Reingruber (1993) Turnverein Münchberg  1:04,73   380
7. Alexander Kugler (1965) SV Bayreuth  1:05,39   369
8. Andreas Ernstberger (1994) TS Arzberg  1:05,78   362
9. Jonas Meierhofer (2004) Schwimmclub Schwandorf  1:07,69   332

10. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  1:08,10   326
11. Paul Arnold (2005) SG Nordoberpfalz  1:08,86   316
12. Jesse Huisjen (2000) SG Nordoberpfalz  1:08,92   315

Camillo Voigt (2006) SSG 81 Erlangen  1:08,92   315
14. Tilmann Prölß (2003) TS Arzberg  1:09,54   306
15. Magnus Lemle (2007) SSG 81 Erlangen  1:09,69   304
16. Sandro Sendlbeck (2005) SG Nordoberpfalz  1:12,91   266
17. Andreas Farrenkopf (1961) Bad Homburger SC  1:13,42   260
18. Jan Novák (2006) PS  HVEZDA  Cheb  1:24,16   173
19. Justus Lemle (2008) SSG 81 Erlangen  1:24,38   171
20. Paul Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  1:24,48   171
21. Vit Veselý (2006) PS  HVEZDA  Cheb  1:27,70   153
22. Artem Novosad (2006) SG Nordoberpfalz  1:29,38   144
23. Laurin Große (2008) Turnverein Münchberg  1:30,80   137
24. Christian Hutterer (2007) TS Arzberg  1:36,86   113
25. Tristan Schmidt (2010) TS Arzberg  1:41,41    98
26. Alexander Anisimov (2007) TS Arzberg  1:51,98    73
27. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg  1:53,36    70
28. Paul Leube (2010) SVV Plauen  1:57,89    63
29. Florian Kastner (2011) TS Arzberg  2:02,20    56
30. Magnus Koller (2009) TV-Waldsassen  2:06,46    51
31. Alex Lieber (2011) SVV Plauen  2:08,43    48
32. Benedikt Eckert (2010) TV-Waldsassen  2:10,25    46
33. Benedikt Frank (2008) TV-Waldsassen  2:16,67    40
34. Simon Helm (2010) TV-Waldsassen  2:17,15    40
35. Rene Ott (2010) Turnverein Münchberg  2:27,89    31
36. Clemens Keilwerth (2011) SVV Plauen  2:38,19    26
37. Damian Trautloft (2010) SVV Plauen  2:39,82    25

Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start
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Ergebnis nach Wettkampf 1

1. SG Nordoberpfalz       37
2. SSG 81 Erlangen       33 - 4

3. TS Arzberg       29 - 4

4. Turnverein Münchberg       16 - 13

4. TV-Waldsassen       16
6. SVV Plauen       13 - 3

7. Schwimmclub Schwandorf        9 - 4

8. PS  HVEZDA  Cheb        7 - 2

8. 1.WSV-Selb        7
10. SV Bayreuth        4 - 3

11. Bad Homburger SC        2 - 2

Wettkampf 2  100 m Freistil ( weiblich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Felizia Lemle (2011) SSG 81 Erlangen  1:39,37     7
2. Elena Gutierrez Steinhauer (2011) SSG 81 Erlangen  1:54,18     5
3. Amelia Sierko (2011) SVV Plauen  1:57,91     4

Jahrgang 2010
1. Kristýna Rambouskov (2010) PS  HVEZDA  Cheb  1:45,05     7
2. Emma Streit (2010) SG Nordoberpfalz  1:54,57     5
3. Jette Gnan (2010) SG Nordoberpfalz  1:56,70     4

Jahrgang 2009
1. Johanna Hutterer (2009) TS Arzberg  1:29,57     7
2. Finja Gebhardt (2009) SG Nordoberpfalz  1:41,17     5
3. Paula Strehl (2009) SG Nordoberpfalz  1:47,59     4
4. Magdalena Wittmann (2009) SG Nordoberpfalz  2:20,80     3

Jahrgang 2008
1. Nerea Gutierrez (2008) SSG 81 Erlangen  1:10,09     7
2. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz  1:22,02     5
3. Leni Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz  1:34,68     4
4. Nele Frötschl (2008) SG Nordoberpfalz  1:38,82     3
5. Hanna Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz  1:40,98     2
6. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  1:41,61     1
7. Ella Lord (2008) SG Nordoberpfalz  1:45,38
8. Miriam Weyer (2008) TS Arzberg  1:48,04

Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Emily Rödl (2007) Schwimmclub Schwandorf  1:14,27     7
2. Elina Aus dem Spring (2007) SSG 81 Erlangen  1:20,03     5
3. Veronica Hieke (2007) SG Nordoberpfalz  1:21,88     4
4. Tereza Fikejzová (2007) PS  HVEZDA  Cheb  1:22,30     3
5. Amalie Kuligowski (2007) TS Arzberg  1:26,21     2
6. Karolína Veselá (2007) PS  HVEZDA  Cheb  1:29,02     1
7. Nadine Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  1:31,70
8. Zaneta Havlová (2007) PS  HVEZDA  Cheb  1:40,89
9. Sophia Speckner (2007) SG Nordoberpfalz  1:48,71
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noch Wettkampf 2  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2006
1. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  1:15,16     7
2. Nele Hackenberg (2006) SG Nordoberpfalz  1:17,40     5
3. Sophie Merkl (2006) SG Nordoberpfalz  1:24,20     4
4. Leonie Wendt (2006) SG Nordoberpfalz  1:44,57     3

Jahrgang 2005
1. Lilli Gottschlick (2005) SSG 81 Erlangen  1:08,43     7
2. Isa Gnan (2005) SG Nordoberpfalz  1:11,20     5
3. Hannah Eckert (2005) SG Nordoberpfalz  1:19,88     4
4. Anna Trautmann (2005) SG Nordoberpfalz  1:32,64     3

Jahrgang 2004
1. Ava Berry (2004) New Wave Swim Team  1:11,33     7
2. Isabella Laemmler (2004) Schwimmclub Schwandorf  1:12,30     5
3. Berenika Selberová (2004) PS  HVEZDA  Cheb  1:19,43     4
4. Anastasia Adam (2004) Turnverein Münchberg  1:35,54     3

Jahrgang 2003
1. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  1:24,38     7

Masters
1. Alissa Schemm (1995) TS Arzberg  1:08,63     7

Offene Wertung
1. Lilli Gottschlick (2005) SSG 81 Erlangen  1:08,43   431
2. Alissa Schemm (1995) TS Arzberg  1:08,63   427
3. Nerea Gutierrez (2008) SSG 81 Erlangen  1:10,09   401
4. Isa Gnan (2005) SG Nordoberpfalz  1:11,20   383
5. Ava Berry (2004) New Wave Swim Team  1:11,33   380
6. Isabella Laemmler (2004) Schwimmclub Schwandorf  1:12,30   365
7. Emily Rödl (2007) Schwimmclub Schwandorf  1:14,27   337
8. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  1:15,16   325
9. Nele Hackenberg (2006) SG Nordoberpfalz  1:17,40   298

10. Berenika Selberová (2004) PS  HVEZDA  Cheb  1:19,43   275
11. Hannah Eckert (2005) SG Nordoberpfalz  1:19,88   271
12. Elina Aus dem Spring (2007) SSG 81 Erlangen  1:20,03   269
13. Veronica Hieke (2007) SG Nordoberpfalz  1:21,88   251
14. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz  1:22,02   250
15. Tereza Fikejzová (2007) PS  HVEZDA  Cheb  1:22,30   248
16. Sophie Merkl (2006) SG Nordoberpfalz  1:24,20   231
17. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  1:24,38   230
18. Amalie Kuligowski (2007) TS Arzberg  1:26,21   215
19. Karolína Veselá (2007) PS  HVEZDA  Cheb  1:29,02   196
20. Johanna Hutterer (2009) TS Arzberg  1:29,57   192
21. Nadine Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  1:31,70   179
22. Anna Trautmann (2005) SG Nordoberpfalz  1:32,64   173
23. Leni Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz  1:34,68   162
24. Anastasia Adam (2004) Turnverein Münchberg  1:35,54   158
25. Nele Frötschl (2008) SG Nordoberpfalz  1:38,82   143
26. Felizia Lemle (2011) SSG 81 Erlangen  1:39,37   140
27. Zaneta Havlová (2007) PS  HVEZDA  Cheb  1:40,89   134
28. Hanna Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz  1:40,98   134
29. Finja Gebhardt (2009) SG Nordoberpfalz  1:41,17   133
30. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  1:41,61   131
31. Leonie Wendt (2006) SG Nordoberpfalz  1:44,57   120
32. Kristýna Rambouskov (2010) PS  HVEZDA  Cheb  1:45,05   119
33. Ella Lord (2008) SG Nordoberpfalz  1:45,38   118
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noch Wettkampf 2  100 m Freistil ( weiblich )

34. Paula Strehl (2009) SG Nordoberpfalz  1:47,59   111
35. Miriam Weyer (2008) TS Arzberg  1:48,04   109
36. Sophia Speckner (2007) SG Nordoberpfalz  1:48,71   107
37. Elena Gutierrez Steinhauer (2011) SSG 81 Erlangen  1:54,18    92
38. Emma Streit (2010) SG Nordoberpfalz  1:54,57    91
39. Jette Gnan (2010) SG Nordoberpfalz  1:56,70    86
40. Amelia Sierko (2011) SVV Plauen  1:57,91    84
41. Magdalena Wittmann (2009) SG Nordoberpfalz  2:20,80    49

Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 2

1. SG Nordoberpfalz      115
2. SSG 81 Erlangen       64 - 51

3. TS Arzberg       45 - 19

4. PS  HVEZDA  Cheb       22 - 23

5. Schwimmclub Schwandorf       21 - 1

6. Turnverein Münchberg       19 - 2

7. SVV Plauen       17 - 2

8. TV-Waldsassen       16 - 1

9. New Wave Swim Team        7 - 9

9. 1.WSV-Selb        7
11. SV Bayreuth        4 - 3

12. Bad Homburger SC        2 - 2

Wettkampf 3  50 m Brust ( männlich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Alex Lieber (2011) SVV Plauen  1:03,30     7
2. Paul Jarsch (2011) TS Arzberg  1:09,13     5
3. Clemens Keilwerth (2011) SVV Plauen  1:11,96     4
4. Valentin Hochstetter (2011) SG Nordoberpfalz  1:18,57     3
5. Johannes Denzel (2011) 1.WSV-Selb  1:19,95     2

Jahrgang 2010
1. Simon Helm (2010) TV-Waldsassen  1:05,16     7

Damian Trautloft (2010) SVV Plauen  1:05,16     7
3. Rene Ott (2010) Turnverein Münchberg  1:12,68     4
4. Benedikt Eckert (2010) TV-Waldsassen  1:12,68     3
5. Jannis Cannon (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  1:32,42     2

Alexander Dican (2010) Turnverein Münchberg nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Justus Lemle (2008) SSG 81 Erlangen  0:47,11     7
2. Samuel Lippert (2008) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:54,32     5
3. Patrick Kastner (2008) TS Arzberg  0:57,82     4
4. Benedikt Frank (2008) TV-Waldsassen  1:02,23     3

Jahrgang 2007
1. Christian Hutterer (2007) TS Arzberg  0:47,11     7
2. Paul Pitterling (2007) 1.WSV-Selb  0:57,54     5
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noch Wettkampf 3  50 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2006
1. Jan Novák (2006) PS  HVEZDA  Cheb  0:47,11     7
2. Johannes Weyer (2006) TS Arzberg  0:47,11     5
3. Vit Veselý (2006) PS  HVEZDA  Cheb  0:47,11     4
4. Artem Novosad (2006) SG Nordoberpfalz  0:54,22     3

Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Sandro Sendlbeck (2005) SG Nordoberpfalz  0:41,65     7
2. Pascal Kropf (2005) 1.WSV-Selb  0:44,70     5
3. Sebastian Renner (2005) TS Arzberg  0:52,45     4

Jahrgang 2004
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  0:35,39     7
2. Fabian Schmid (2004) Schwimmclub Schwandorf  0:36,08     5

Jahrgang 2003
1. Maximilian Renner (2003) TS Arzberg  0:39,23     7
2. Tilmann Prölß (2003) TS Arzberg  0:40,23     5

Jahrgang 2002
1. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  0:32,65     7

Junior(inn)en
1. Jesse Huisjen (2000) SG Nordoberpfalz  0:40,67     7

Masters
1. Markus Rausch (1999) 1.WSV-Selb  0:36,17     7
2. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg  0:37,29     5

Offene Wertung
1. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  0:32,65   502
2. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  0:35,39   394
3. Fabian Schmid (2004) Schwimmclub Schwandorf  0:36,08   372
4. Markus Rausch (1999) 1.WSV-Selb  0:36,17   369
5. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg  0:37,29   337
6. Maximilian Renner (2003) TS Arzberg  0:39,23   289
7. Tilmann Prölß (2003) TS Arzberg  0:40,23   268
8. Jesse Huisjen (2000) SG Nordoberpfalz  0:40,67   259
9. Sandro Sendlbeck (2005) SG Nordoberpfalz  0:41,65   241

10. Pascal Kropf (2005) 1.WSV-Selb  0:44,70   195
11. Jan Novák (2006) PS  HVEZDA  Cheb  0:47,11   167
12. Johannes Weyer (2006) TS Arzberg  0:47,11   167
13. Vit Veselý (2006) PS  HVEZDA  Cheb  0:47,11   167
14. Justus Lemle (2008) SSG 81 Erlangen  0:47,11   167
15. Christian Hutterer (2007) TS Arzberg  0:47,11   167
16. Sebastian Renner (2005) TS Arzberg  0:52,45   121
17. Artem Novosad (2006) SG Nordoberpfalz  0:54,22   109
18. Samuel Lippert (2008) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:54,32   109
19. Paul Pitterling (2007) 1.WSV-Selb  0:57,54    91
20. Patrick Kastner (2008) TS Arzberg  0:57,82    90
21. Benedikt Frank (2008) TV-Waldsassen  1:02,23    72
22. Alex Lieber (2011) SVV Plauen  1:03,30    68
23. Simon Helm (2010) TV-Waldsassen  1:05,16    63

Damian Trautloft (2010) SVV Plauen  1:05,16    63
25. Paul Jarsch (2011) TS Arzberg  1:09,13    52
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noch Wettkampf 3  50 m Brust ( männlich )

26. Clemens Keilwerth (2011) SVV Plauen  1:11,96    46
27. Rene Ott (2010) Turnverein Münchberg  1:12,68    45
28. Benedikt Eckert (2010) TV-Waldsassen  1:12,68    45
29. Valentin Hochstetter (2011) SG Nordoberpfalz  1:18,57    36
30. Johannes Denzel (2011) 1.WSV-Selb  1:19,95    34
31. Jannis Cannon (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  1:32,42    22

Alexander Dican (2010) Turnverein Münchberg nicht am Start
Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 3

1. SG Nordoberpfalz      142
2. TS Arzberg       82 - 60

3. SSG 81 Erlangen       71 - 11

4. Turnverein Münchberg       35 - 36

4. SVV Plauen       35
6. PS  HVEZDA  Cheb       33 - 2

7. TV-Waldsassen       29 - 4

8. Schwimmclub Schwandorf       26 - 3

8. 1.WSV-Selb       26
10. New Wave Swim Team        7 - 19

10. TuS 1870 Hirschau e.V.        7
12. SV Bayreuth        4 - 3

13. Bad Homburger SC        2 - 2

Wettkampf 4  50 m Brust ( weiblich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Felizia Lemle (2011) SSG 81 Erlangen  0:54,90     7
2. Elena Gutierrez Steinhauer (2011) SSG 81 Erlangen  0:56,04     5
3. Amelia Sierko (2011) SVV Plauen  1:02,91     4

Jahrgang 2010
1. Anna-Lena Rösch (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:53,06     7
2. Emely Lippert (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:53,98     5
3. Johanna Geiger (2010) SG Nordoberpfalz  0:54,90     4
4. Lena Speckner (2010) SG Nordoberpfalz  0:57,74     3
5. Emma Streit (2010) SG Nordoberpfalz  0:58,04     2
6. Jette Gnan (2010) SG Nordoberpfalz  0:58,21     1
7. Kristýna Rambouskov (2010) PS  HVEZDA  Cheb  0:58,93
8. Emma Krötzsch (2010) SVV Plauen  1:02,17
9. Sara Fath (2010) 1.WSV-Selb  1:02,91

10. Hanna Neupert (2010) 1.WSV-Selb  1:26,84

Tatjana Anisimov (2010) TS Arzberg nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Leni Delert (2009) SG Nordoberpfalz  0:53,06     7
2. Paula Trautmann (2009) SG Nordoberpfalz  0:54,29     5
3. Magdalena Wittmann (2009) SG Nordoberpfalz  1:00,42     4
4. Paula Strehl (2009) SG Nordoberpfalz  1:01,27     3
5. Lena Müller (2009) SG Nordoberpfalz  1:01,67     2
6. Romina Rubenbauer (2009) TuS 1870 Hirschau e.V.  1:02,91     1
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noch Wettkampf 4  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2008
1. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  0:45,77     7
2. Nele Frötschl (2008) SG Nordoberpfalz  0:50,06     5
3. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz  0:51,60     4
4. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  0:52,70     3
5. Ella Lord (2008) SG Nordoberpfalz  0:58,24     2
6. Anne Hasselbacher (2008) 1.WSV-Selb  1:02,91     1

Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Nadine Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  0:49,18     7
2. Karolína Veselá (2007) PS  HVEZDA  Cheb  0:49,96     5
3. Zaneta Havlová (2007) PS  HVEZDA  Cheb  0:52,51     4
4. Senta Stahl (2007) 1.WSV-Selb  0:55,16     3
5. Luana Taleb (2007) SG Nordoberpfalz  0:58,04     2
6. Sophia Speckner (2007) SG Nordoberpfalz  1:00,07     1
7. Lena Veit (2007) 1.WSV-Selb  1:02,91

Jahrgang 2006
1. Nele Hackenberg (2006) SG Nordoberpfalz  0:43,60     7
2. Julia Schöpe (2006) TS Arzberg  0:48,94     5
3. Leonie Wendt (2006) SG Nordoberpfalz  0:51,64     4
4. Elenor Dotzauer (2006) 1.WSV-Selb  0:55,86     3

Jahrgang 2005
1. Lilli Gottschlick (2005) SSG 81 Erlangen  0:41,42     7
2. Anna Trautmann (2005) SG Nordoberpfalz  0:53,29     5
3. Lilli Stahl (2005) 1.WSV-Selb  0:59,67     4

Jahrgang 2004
1. Isabella Laemmler (2004) Schwimmclub Schwandorf  0:41,00     7
2. Lena Gimpl (2004) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:48,07     5
3. Anastasia Adam (2004) Turnverein Münchberg  0:49,60     4
4. Amelie Schöpe (2004) TS Arzberg  0:55,32     3

Jahrgang 2003
1. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  0:44,67     7
2. Lisa-Marie Fleischmann (2003) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:53,65     5

Jahrgang 2002
1. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz  0:41,00     7

Junior(inn)en
1. Elisa Schmiedel (2000) Turnverein Münchberg  0:38,86     7

Offene Wertung
1. Elisa Schmiedel (2000) Turnverein Münchberg  0:38,86   433
2. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz  0:41,00   368
3. Isabella Laemmler (2004) Schwimmclub Schwandorf  0:41,00   368
4. Lilli Gottschlick (2005) SSG 81 Erlangen  0:41,42   357
5. Nele Hackenberg (2006) SG Nordoberpfalz  0:43,60   306
6. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  0:44,67   285
7. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  0:45,77   265
8. Lena Gimpl (2004) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:48,07   228
9. Julia Schöpe (2006) TS Arzberg  0:48,94   216

10. Nadine Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  0:49,18   213
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noch Wettkampf 4  50 m Brust ( weiblich )

11. Anastasia Adam (2004) Turnverein Münchberg  0:49,60   208
12. Karolína Veselá (2007) PS  HVEZDA  Cheb  0:49,96   203
13. Nele Frötschl (2008) SG Nordoberpfalz  0:50,06   202
14. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz  0:51,60   184
15. Leonie Wendt (2006) SG Nordoberpfalz  0:51,64   184
16. Zaneta Havlová (2007) PS  HVEZDA  Cheb  0:52,51   175
17. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  0:52,70   173
18. Anna-Lena Rösch (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:53,06   170
19. Leni Delert (2009) SG Nordoberpfalz  0:53,06   170
20. Anna Trautmann (2005) SG Nordoberpfalz  0:53,29   167
21. Lisa-Marie Fleischmann (2003) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:53,65   164
22. Emely Lippert (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:53,98   161
23. Paula Trautmann (2009) SG Nordoberpfalz  0:54,29   158
24. Johanna Geiger (2010) SG Nordoberpfalz  0:54,90   153
25. Felizia Lemle (2011) SSG 81 Erlangen  0:54,90   153
26. Senta Stahl (2007) 1.WSV-Selb  0:55,16   151
27. Amelie Schöpe (2004) TS Arzberg  0:55,32   150
28. Elenor Dotzauer (2006) 1.WSV-Selb  0:55,86   145
29. Elena Gutierrez Steinhauer (2011) SSG 81 Erlangen  0:56,04   144
30. Lena Speckner (2010) SG Nordoberpfalz  0:57,74   132
31. Emma Streit (2010) SG Nordoberpfalz  0:58,04   129

Luana Taleb (2007) SG Nordoberpfalz  0:58,04   129
33. Jette Gnan (2010) SG Nordoberpfalz  0:58,21   128
34. Ella Lord (2008) SG Nordoberpfalz  0:58,24   128
35. Kristýna Rambouskov (2010) PS  HVEZDA  Cheb  0:58,93   124
36. Lilli Stahl (2005) 1.WSV-Selb  0:59,67   119
37. Sophia Speckner (2007) SG Nordoberpfalz  1:00,07   117
38. Magdalena Wittmann (2009) SG Nordoberpfalz  1:00,42   115
39. Paula Strehl (2009) SG Nordoberpfalz  1:01,27   110
40. Lena Müller (2009) SG Nordoberpfalz  1:01,67   108
41. Emma Krötzsch (2010) SVV Plauen  1:02,17   105
42. Anne Hasselbacher (2008) 1.WSV-Selb  1:02,91   102
43. Romina Rubenbauer (2009) TuS 1870 Hirschau e.V.  1:02,91   102
44. Sara Fath (2010) 1.WSV-Selb  1:02,91   102
45. Amelia Sierko (2011) SVV Plauen  1:02,91   102
46. Lena Veit (2007) 1.WSV-Selb  1:02,91   102
47. Hanna Neupert (2010) 1.WSV-Selb  1:26,84    38

Tatjana Anisimov (2010) TS Arzberg nicht am Start
Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 4

1. SG Nordoberpfalz      234
2. TS Arzberg       90 - 144

2. SSG 81 Erlangen       90
4. Turnverein Münchberg       46 - 44

5. PS  HVEZDA  Cheb       42 - 4

6. SVV Plauen       39 - 3

7. 1.WSV-Selb       37 - 2

8. Schwimmclub Schwandorf       33 - 4

9. TuS 1870 Hirschau e.V.       30 - 3

10. TV-Waldsassen       29 - 1

11. New Wave Swim Team        7 - 22

12. SV Bayreuth        4 - 3

13. Bad Homburger SC        2 - 2
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Wettkampf 5  100 m Schmetterling ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  1:29,32     7

Jahrgang 2005
1. Sven Gries (2005) SSG 81 Erlangen  1:10,73     7

Jahrgang 2004
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  1:09,55     7

Junior(inn)en
1. Janis Schemm (2000) TS Arzberg  1:05,18     7

Masters
1. Daniel Reingruber (1993) Turnverein Münchberg  1:17,04     7

Offene Wertung
1. Janis Schemm (2000) TS Arzberg  1:05,18   446
2. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  1:09,55   367
3. Sven Gries (2005) SSG 81 Erlangen  1:10,73   349
4. Daniel Reingruber (1993) Turnverein Münchberg  1:17,04   270
5. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  1:29,32   173

Ergebnis nach Wettkampf 5

1. SG Nordoberpfalz      248
2. TS Arzberg       97 - 151

2. SSG 81 Erlangen       97
4. Turnverein Münchberg       53 - 44

5. PS  HVEZDA  Cheb       42 - 11

6. SVV Plauen       39 - 3

7. 1.WSV-Selb       37 - 2

8. Schwimmclub Schwandorf       33 - 4

9. TuS 1870 Hirschau e.V.       30 - 3

10. TV-Waldsassen       29 - 1

11. New Wave Swim Team        7 - 22

12. SV Bayreuth        4 - 3

13. Bad Homburger SC        2 - 2

Wettkampf 6  100 m Schmetterling ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Nerea Gutierrez (2008) SSG 81 Erlangen  1:24,75     7

Jahrgang 2007
1. Hanna Hirsche (2007) TS Arzberg  1:35,48     7

Tereza Fikejzová (2007) PS  HVEZDA  Cheb nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Sophie Merkl (2006) SG Nordoberpfalz  1:54,31     7

Jahrgang 2003
1. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  1:45,45     7
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noch Wettkampf 6  100 m Schmetterling ( weiblich )

Masters
1. Alissa Schemm (1995) TS Arzberg  1:15,83     7

Offene Wertung
1. Alissa Schemm (1995) TS Arzberg  1:15,83   391
2. Nerea Gutierrez (2008) SSG 81 Erlangen  1:24,75   280
3. Hanna Hirsche (2007) TS Arzberg  1:35,48   196
4. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  1:45,45   145
5. Sophie Merkl (2006) SG Nordoberpfalz  1:54,31   114

Tereza Fikejzová (2007) PS  HVEZDA  Cheb nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 6

1. SG Nordoberpfalz      262
2. TS Arzberg      111 - 151

3. SSG 81 Erlangen      104 - 7

4. Turnverein Münchberg       53 - 51

5. PS  HVEZDA  Cheb       42 - 11

6. SVV Plauen       39 - 3

7. 1.WSV-Selb       37 - 2

8. Schwimmclub Schwandorf       33 - 4

9. TuS 1870 Hirschau e.V.       30 - 3

10. TV-Waldsassen       29 - 1

11. New Wave Swim Team        7 - 22

12. SV Bayreuth        4 - 3

13. Bad Homburger SC        2 - 2

Wettkampf 7  50 m Rücken ( männlich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Florian Kastner (2011) TS Arzberg  0:59,16     7
2. Alex Lieber (2011) SVV Plauen  1:01,43     5
3. Valentin Hochstetter (2011) SG Nordoberpfalz  1:09,70     4
4. Paul Jarsch (2011) TS Arzberg  1:17,31     3
5. Clemens Keilwerth (2011) SVV Plauen  1:22,45     2

Jahrgang 2010
1. Tristan Schmidt (2010) TS Arzberg  0:51,40     7
2. Simon Helm (2010) TV-Waldsassen  1:04,25     5
3. Paul Leube (2010) SVV Plauen  1:04,56     4
4. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg  1:15,91     3
5. Rene Ott (2010) Turnverein Münchberg  1:18,95     2
6. Damian Trautloft (2010) SVV Plauen  1:23,31     1

Jahrgang 2009
1. Magnus Koller (2009) TV-Waldsassen  1:04,80     7

Jahrgang 2008
1. Patrick Kastner (2008) TS Arzberg  1:01,48     7

Jahrgang 2007
1. Paul Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  0:48,11     7
2. Alexander Anisimov (2007) TS Arzberg  0:53,29     5
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noch Wettkampf 7  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2006
1. Camillo Voigt (2006) SSG 81 Erlangen  0:35,64     7
2. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  0:39,36     5
3. Artem Novosad (2006) SG Nordoberpfalz  0:47,86     4

Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Paul Arnold (2005) SG Nordoberpfalz  0:40,57     7
2. Sebastian Renner (2005) TS Arzberg  0:50,60     5

Jahrgang 2004
1. Jonas Meierhofer (2004) Schwimmclub Schwandorf  0:38,20     7

Jahrgang 2003
1. Tilmann Prölß (2003) TS Arzberg  0:38,26     7

Junior(inn)en
1. Eric Röder (2001) TS Arzberg  0:34,54     7

Masters
1. Andreas Ernstberger (1994) TS Arzberg  0:36,27     7

Offene Wertung
1. Eric Röder (2001) TS Arzberg  0:34,54   337
2. Camillo Voigt (2006) SSG 81 Erlangen  0:35,64   306
3. Andreas Ernstberger (1994) TS Arzberg  0:36,27   291
4. Jonas Meierhofer (2004) Schwimmclub Schwandorf  0:38,20   249
5. Tilmann Prölß (2003) TS Arzberg  0:38,26   248
6. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  0:39,36   227
7. Paul Arnold (2005) SG Nordoberpfalz  0:40,57   208
8. Artem Novosad (2006) SG Nordoberpfalz  0:47,86   126
9. Paul Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  0:48,11   124

10. Sebastian Renner (2005) TS Arzberg  0:50,60   107
11. Tristan Schmidt (2010) TS Arzberg  0:51,40   102
12. Alexander Anisimov (2007) TS Arzberg  0:53,29    91
13. Florian Kastner (2011) TS Arzberg  0:59,16    67
14. Alex Lieber (2011) SVV Plauen  1:01,43    59
15. Patrick Kastner (2008) TS Arzberg  1:01,48    59
16. Simon Helm (2010) TV-Waldsassen  1:04,25    52
17. Paul Leube (2010) SVV Plauen  1:04,56    51
18. Magnus Koller (2009) TV-Waldsassen  1:04,80    51
19. Valentin Hochstetter (2011) SG Nordoberpfalz  1:09,70    41
20. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg  1:15,91    31
21. Paul Jarsch (2011) TS Arzberg  1:17,31    30
22. Rene Ott (2010) Turnverein Münchberg  1:18,95    28
23. Clemens Keilwerth (2011) SVV Plauen  1:22,45    24
24. Damian Trautloft (2010) SVV Plauen  1:23,31    24

Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start
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Ergebnis nach Wettkampf 7

1. SG Nordoberpfalz      289
2. TS Arzberg      166 - 123

3. SSG 81 Erlangen      111 - 55

4. Turnverein Münchberg       58 - 53

5. SVV Plauen       51 - 7

6. PS  HVEZDA  Cheb       42 - 9

7. TV-Waldsassen       41 - 1

8. Schwimmclub Schwandorf       40 - 1

9. 1.WSV-Selb       37 - 3

10. TuS 1870 Hirschau e.V.       30 - 7

11. New Wave Swim Team        7 - 23

12. SV Bayreuth        4 - 3

13. Bad Homburger SC        2 - 2

Wettkampf 8  50 m Rücken ( weiblich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Felizia Lemle (2011) SSG 81 Erlangen  0:51,89     7
2. Elena Gutierrez Steinhauer (2011) SSG 81 Erlangen  0:56,24     5

Amelia Sierko (2011) SVV Plauen
DISQUALIFIZIERT:
Der Zielanschlag erfolgte nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:30 Uhr

Jahrgang 2010
1. Emma Krötzsch (2010) SVV Plauen  0:52,17     7
2. Lena Speckner (2010) SG Nordoberpfalz  0:54,58     5
3. Jette Gnan (2010) SG Nordoberpfalz  1:02,10     4
4. Johanna Geiger (2010) SG Nordoberpfalz  1:06,91     3
5. Amy Pfab (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  1:18,04     2

Kristýna Rambouskov (2010) PS  HVEZDA  Cheb
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage 
Uhrzeit der Bekanntgabe 11:36 Uhr

Tatjana Anisimov (2010) TS Arzberg nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Finja Gebhardt (2009) SG Nordoberpfalz  0:52,04     7
2. Paula Strehl (2009) SG Nordoberpfalz  0:57,93     5
3. Leni Delert (2009) SG Nordoberpfalz  1:02,02     4
4. Paula Trautmann (2009) SG Nordoberpfalz  1:02,30     3
5. Magdalena Wittmann (2009) SG Nordoberpfalz  1:09,67     2
6. Mia-Zoe Zienert (2009) SG Nordoberpfalz  1:21,52     1

Jahrgang 2008
1. Leni Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz  0:47,95     7
2. Miriam Weyer (2008) TS Arzberg  0:56,29     5
3. Hanna Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz  0:56,31     4
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noch Wettkampf 8  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2007
1. Emily Rödl (2007) Schwimmclub Schwandorf  0:40,82     7
2. Elina Aus dem Spring (2007) SSG 81 Erlangen  0:41,82     5
3. Veronica Hieke (2007) SG Nordoberpfalz  0:44,87     4
4. Amalie Kuligowski (2007) TS Arzberg  0:50,92     3
5. Sophia Speckner (2007) SG Nordoberpfalz  1:02,73     2
6. Luana Taleb (2007) SG Nordoberpfalz  1:09,10     1

Lena Veit (2007) 1.WSV-Selb nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  0:39,70     7

Jahrgang 2005
1. Lilli Gottschlick (2005) SSG 81 Erlangen  0:37,26     7
2. Isa Gnan (2005) SG Nordoberpfalz  0:40,68     5
3. Hannah Eckert (2005) SG Nordoberpfalz  0:42,10     4

Jahrgang 2004
1. Berenika Selberová (2004) PS  HVEZDA  Cheb  0:48,86     7

Masters
1. Christina Ernstberger (1996) TS Arzberg  0:37,42     7
2. Astrid Eichler (1972) 1.WSV-Selb  0:44,87     5

Offene Wertung
1. Lilli Gottschlick (2005) SSG 81 Erlangen  0:37,26   383
2. Christina Ernstberger (1996) TS Arzberg  0:37,42   378
3. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  0:39,70   316
4. Isa Gnan (2005) SG Nordoberpfalz  0:40,68   294
5. Emily Rödl (2007) Schwimmclub Schwandorf  0:40,82   291
6. Elina Aus dem Spring (2007) SSG 81 Erlangen  0:41,82   270
7. Hannah Eckert (2005) SG Nordoberpfalz  0:42,10   265
8. Astrid Eichler (1972) 1.WSV-Selb  0:44,87   219
9. Veronica Hieke (2007) SG Nordoberpfalz  0:44,87   219

10. Leni Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz  0:47,95   179
11. Berenika Selberová (2004) PS  HVEZDA  Cheb  0:48,86   169
12. Amalie Kuligowski (2007) TS Arzberg  0:50,92   150
13. Felizia Lemle (2011) SSG 81 Erlangen  0:51,89   141
14. Finja Gebhardt (2009) SG Nordoberpfalz  0:52,04   140
15. Emma Krötzsch (2010) SVV Plauen  0:52,17   139
16. Lena Speckner (2010) SG Nordoberpfalz  0:54,58   121
17. Elena Gutierrez Steinhauer (2011) SSG 81 Erlangen  0:56,24   111
18. Miriam Weyer (2008) TS Arzberg  0:56,29   111
19. Hanna Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz  0:56,31   110
20. Paula Strehl (2009) SG Nordoberpfalz  0:57,93   101
21. Leni Delert (2009) SG Nordoberpfalz  1:02,02    83
22. Jette Gnan (2010) SG Nordoberpfalz  1:02,10    82
23. Paula Trautmann (2009) SG Nordoberpfalz  1:02,30    81
24. Sophia Speckner (2007) SG Nordoberpfalz  1:02,73    80
25. Johanna Geiger (2010) SG Nordoberpfalz  1:06,91    66
26. Luana Taleb (2007) SG Nordoberpfalz  1:09,10    60
27. Magdalena Wittmann (2009) SG Nordoberpfalz  1:09,67    58
28. Amy Pfab (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  1:18,04    41
29. Mia-Zoe Zienert (2009) SG Nordoberpfalz  1:21,52    36
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noch Wettkampf 8  50 m Rücken ( weiblich )

Kristýna Rambouskov (2010) PS  HVEZDA  Cheb
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage 
Uhrzeit der Bekanntgabe 11:36 Uhr

Amelia Sierko (2011) SVV Plauen
DISQUALIFIZIERT:
Der Zielanschlag erfolgte nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:30 Uhr

Tatjana Anisimov (2010) TS Arzberg nicht am Start
Lena Veit (2007) 1.WSV-Selb nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 8

1. SG Nordoberpfalz      357
2. TS Arzberg      181 - 176

3. SSG 81 Erlangen      135 - 46

4. Turnverein Münchberg       58 - 77

4. SVV Plauen       58
6. PS  HVEZDA  Cheb       49 - 9

7. Schwimmclub Schwandorf       47 - 2

8. 1.WSV-Selb       42 - 5

9. TV-Waldsassen       41 - 1

10. TuS 1870 Hirschau e.V.       32 - 9

11. New Wave Swim Team        7 - 25

12. SV Bayreuth        4 - 3

13. Bad Homburger SC        2 - 2

Wettkampf 9  200 m Brust ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Magnus Lemle (2007) SSG 81 Erlangen

 3:13,98     7
2. Christian Hutterer (2007) TS Arzberg

 4:08,68     5

Jahrgang 2006
1. Johannes Weyer (2006) TS Arzberg

 3:49,86     7

Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz

 2:45,34     7
2. Fabian Schmid (2004) Schwimmclub Schwandorf

 2:56,67     5

Jahrgang 2003
1. Jan Sedlacek (2003) SSG 81 Erlangen

 2:43,57     7
2. Tilmann Prölß (2003) TS Arzberg

 3:14,02     5
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noch Wettkampf 9  200 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2002
1. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg

 2:41,48     7

Masters
1. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg

 3:01,28     7

Offene Wertung
1. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg

 2:41,48   482
2. Jan Sedlacek (2003) SSG 81 Erlangen

 2:43,57   464
3. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz

 2:45,34   449
4. Fabian Schmid (2004) Schwimmclub Schwandorf

 2:56,67   368
5. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg

 3:01,28   341
6. Magnus Lemle (2007) SSG 81 Erlangen

 3:13,98   278
7. Tilmann Prölß (2003) TS Arzberg

 3:14,02   278
8. Johannes Weyer (2006) TS Arzberg

 3:49,86   167
9. Christian Hutterer (2007) TS Arzberg

 4:08,68   132

Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 9

1. SG Nordoberpfalz      364
2. TS Arzberg      198 - 166

3. SSG 81 Erlangen      149 - 49

4. Turnverein Münchberg       72 - 77

5. SVV Plauen       58 - 14

6. Schwimmclub Schwandorf       52 - 6

7. PS  HVEZDA  Cheb       49 - 3

8. 1.WSV-Selb       42 - 7

9. TV-Waldsassen       41 - 1

10. TuS 1870 Hirschau e.V.       32 - 9

11. New Wave Swim Team        7 - 25

12. SV Bayreuth        4 - 3

13. Bad Homburger SC        2 - 2

Wettkampf 10  200 m Brust ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Leni Delert (2009) SG Nordoberpfalz

 3:54,29     7

Jahrgang 2008
1. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz

 3:52,95     7
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noch Wettkampf 10  200 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2007
1. Nadine Reisner (2007) SG Nordoberpfalz

 3:39,31     7

Jahrgang 2006
1. Leonie Wendt (2006) SG Nordoberpfalz

 3:50,94     7

Jahrgang 2004
1. Isabella Laemmler (2004) Schwimmclub Schwandorf

 3:25,52     7
2. Anastasia Adam (2004) Turnverein Münchberg

 3:54,82     5

Jahrgang 2003
1. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz

 3:23,32     7

Jahrgang 2002
1. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz

 3:04,88     7

Junior(inn)en
1. Elisa Schmiedel (2000) Turnverein Münchberg

 3:10,29     7

Offene Wertung
1. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz

 3:04,88   425
2. Elisa Schmiedel (2000) Turnverein Münchberg

 3:10,29   390
3. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz

 3:23,32   320
4. Isabella Laemmler (2004) Schwimmclub Schwandorf

 3:25,52   310
5. Nadine Reisner (2007) SG Nordoberpfalz

 3:39,31   255
6. Leonie Wendt (2006) SG Nordoberpfalz

 3:50,94   218
7. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz

 3:52,95   212
8. Leni Delert (2009) SG Nordoberpfalz

 3:54,29   209
9. Anastasia Adam (2004) Turnverein Münchberg

 3:54,82   207

Ergebnis nach Wettkampf 10

1. SG Nordoberpfalz      406
2. TS Arzberg      198 - 208

3. SSG 81 Erlangen      149 - 49

4. Turnverein Münchberg       84 - 65

5. Schwimmclub Schwandorf       59 - 25

6. SVV Plauen       58 - 1

7. PS  HVEZDA  Cheb       49 - 9

8. 1.WSV-Selb       42 - 7
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9. TV-Waldsassen       41 - 1

10. TuS 1870 Hirschau e.V.       32 - 9

11. New Wave Swim Team        7 - 25

12. SV Bayreuth        4 - 3

13. Bad Homburger SC        2 - 2

Wettkampf 11  50 m Freistil ( männlich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Alex Lieber (2011) SVV Plauen  0:54,32     7
2. Florian Kastner (2011) TS Arzberg  0:56,67     5
3. Paul Jarsch (2011) TS Arzberg  1:03,64     4
4. Clemens Keilwerth (2011) SVV Plauen  1:11,19     3
5. Valentin Hochstetter (2011) SG Nordoberpfalz  1:20,26     2

Jahrgang 2010
1. Tristan Schmidt (2010) TS Arzberg  0:44,55     7
2. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg  0:51,04     5
3. Paul Leube (2010) SVV Plauen  0:53,51     4
4. Simon Helm (2010) TV-Waldsassen  0:59,10     3
5. Damian Trautloft (2010) SVV Plauen  1:01,11     2
6. Arnold Paul (2010) 1.WSV-Selb  1:03,25     1
7. Benedikt Eckert (2010) TV-Waldsassen  1:03,42
8. Niklas Kropf (2010) 1.WSV-Selb  1:07,26
9. Florian Stange (2010) 1.WSV-Selb  1:21,25

Alexander Dican (2010) Turnverein Münchberg nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Magnus Koller (2009) TV-Waldsassen  0:58,65     7

Jahrgang 2008
1. Justus Lemle (2008) SSG 81 Erlangen  0:38,19     7
2. Laurin Große (2008) Turnverein Münchberg  0:40,63     5
3. Samuel Lippert (2008) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:48,11     4
4. Patrick Kastner (2008) TS Arzberg  0:53,01     3
5. Benedikt Frank (2008) TV-Waldsassen  1:12,75     2
6. Philipp Brunat (2008) 1.WSV-Selb  1:21,61     1

Jahrgang 2007
1. Paul Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  0:36,25     7
2. Paul Pitterling (2007) 1.WSV-Selb  0:43,92     5
3. Christian Hutterer (2007) TS Arzberg  0:44,42     4
4. Alexander Anisimov (2007) TS Arzberg  0:47,72     3

Jahrgang 2006
1. Camillo Voigt (2006) SSG 81 Erlangen  0:30,91     7
2. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  0:32,88     5
3. Jan Novák (2006) PS  HVEZDA  Cheb  0:33,69     4
4. Vit Veselý (2006) PS  HVEZDA  Cheb  0:35,58     3
5. Johannes Weyer (2006) TS Arzberg  0:36,98     2
6. Artem Novosad (2006) SG Nordoberpfalz  0:37,47     1

Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start
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noch Wettkampf 11  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2005
1. Paul Arnold (2005) SG Nordoberpfalz  0:30,26     7
2. Sandro Sendlbeck (2005) SG Nordoberpfalz  0:30,98     5
3. Pascal Kropf (2005) 1.WSV-Selb  0:34,66     4
4. Sebastian Renner (2005) TS Arzberg  0:40,98     3

Jahrgang 2004
1. Fabian Schmid (2004) Schwimmclub Schwandorf  0:28,98     7
2. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  0:29,62     5
3. Jonas Meierhofer (2004) Schwimmclub Schwandorf  0:29,89     4

Jahrgang 2003
1. Jan Sedlacek (2003) SSG 81 Erlangen  0:27,51     7
2. Maximilian Renner (2003) TS Arzberg  0:31,49     5

Junior(inn)en
1. Eric Röder (2001) TS Arzberg  0:28,08     7
2. Jesse Huisjen (2000) SG Nordoberpfalz  0:30,04     5

Masters
1. Daniel Reingruber (1993) Turnverein Münchberg  0:27,41     7
2. Markus Rausch (1999) 1.WSV-Selb  0:27,41     5
3. Andreas Ernstberger (1994) TS Arzberg  0:29,63     4
4. Andreas Farrenkopf (1961) Bad Homburger SC  0:32,07     3

Offene Wertung
1. Daniel Reingruber (1993) Turnverein Münchberg  0:27,41   443
2. Markus Rausch (1999) 1.WSV-Selb  0:27,41   443
3. Jan Sedlacek (2003) SSG 81 Erlangen  0:27,51   439
4. Eric Röder (2001) TS Arzberg  0:28,08   412
5. Fabian Schmid (2004) Schwimmclub Schwandorf  0:28,98   375
6. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  0:29,62   351
7. Andreas Ernstberger (1994) TS Arzberg  0:29,63   351
8. Jonas Meierhofer (2004) Schwimmclub Schwandorf  0:29,89   342
9. Jesse Huisjen (2000) SG Nordoberpfalz  0:30,04   337

10. Paul Arnold (2005) SG Nordoberpfalz  0:30,26   329
11. Camillo Voigt (2006) SSG 81 Erlangen  0:30,91   309
12. Sandro Sendlbeck (2005) SG Nordoberpfalz  0:30,98   307
13. Maximilian Renner (2003) TS Arzberg  0:31,49   292
14. Andreas Farrenkopf (1961) Bad Homburger SC  0:32,07   277
15. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  0:32,88   257
16. Jan Novák (2006) PS  HVEZDA  Cheb  0:33,69   239
17. Pascal Kropf (2005) 1.WSV-Selb  0:34,66   219
18. Vit Veselý (2006) PS  HVEZDA  Cheb  0:35,58   202
19. Paul Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  0:36,25   191
20. Johannes Weyer (2006) TS Arzberg  0:36,98   180
21. Artem Novosad (2006) SG Nordoberpfalz  0:37,47   173
22. Justus Lemle (2008) SSG 81 Erlangen  0:38,19   164
23. Laurin Große (2008) Turnverein Münchberg  0:40,63   136
24. Sebastian Renner (2005) TS Arzberg  0:40,98   132
25. Paul Pitterling (2007) 1.WSV-Selb  0:43,92   107
26. Christian Hutterer (2007) TS Arzberg  0:44,42   104
27. Tristan Schmidt (2010) TS Arzberg  0:44,55   103
28. Alexander Anisimov (2007) TS Arzberg  0:47,72    84
29. Samuel Lippert (2008) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:48,11    82
30. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg  0:51,04    68
31. Patrick Kastner (2008) TS Arzberg  0:53,01    61
32. Paul Leube (2010) SVV Plauen  0:53,51    59
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noch Wettkampf 11  50 m Freistil ( männlich )

33. Alex Lieber (2011) SVV Plauen  0:54,32    57
34. Florian Kastner (2011) TS Arzberg  0:56,67    50
35. Magnus Koller (2009) TV-Waldsassen  0:58,65    45
36. Simon Helm (2010) TV-Waldsassen  0:59,10    44
37. Damian Trautloft (2010) SVV Plauen  1:01,11    40
38. Arnold Paul (2010) 1.WSV-Selb  1:03,25    36
39. Benedikt Eckert (2010) TV-Waldsassen  1:03,42    35
40. Paul Jarsch (2011) TS Arzberg  1:03,64    35
41. Niklas Kropf (2010) 1.WSV-Selb  1:07,26    30
42. Clemens Keilwerth (2011) SVV Plauen  1:11,19    25
43. Benedikt Frank (2008) TV-Waldsassen  1:12,75    23
44. Valentin Hochstetter (2011) SG Nordoberpfalz  1:20,26    17
45. Florian Stange (2010) 1.WSV-Selb  1:21,25    17
46. Philipp Brunat (2008) 1.WSV-Selb  1:21,61    16

Alexander Dican (2010) Turnverein Münchberg nicht am Start
Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 11

1. SG Nordoberpfalz      443
2. TS Arzberg      245 - 198

3. SSG 81 Erlangen      170 - 75

4. Turnverein Münchberg      101 - 69

5. SVV Plauen       74 - 27

6. Schwimmclub Schwandorf       70 - 4

7. 1.WSV-Selb       58 - 12

8. PS  HVEZDA  Cheb       56 - 2

9. TV-Waldsassen       53 - 3

10. TuS 1870 Hirschau e.V.       36 - 17

11. New Wave Swim Team        7 - 29

12. Bad Homburger SC        5 - 2

13. SV Bayreuth        4 - 1

Wettkampf 12  50 m Freistil ( weiblich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Felizia Lemle (2011) SSG 81 Erlangen  0:47,08     7
2. Amelia Sierko (2011) SVV Plauen  0:51,52     5
3. Elena Gutierrez Steinhauer (2011) SSG 81 Erlangen  0:55,68     4

Jahrgang 2010
1. Kristýna Rambouskov (2010) PS  HVEZDA  Cheb  0:47,48     7
2. Emma Krötzsch (2010) SVV Plauen  0:48,26     5
3. Lena Speckner (2010) SG Nordoberpfalz  0:51,04     4
4. Anna-Lena Rösch (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:51,54     3
5. Jette Gnan (2010) SG Nordoberpfalz  0:53,20     2
6. Emely Lippert (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:53,92     1
7. Emma Streit (2010) SG Nordoberpfalz  0:54,34
8. Johanna Geiger (2010) SG Nordoberpfalz  1:02,86
9. Sara Fath (2010) 1.WSV-Selb  1:07,85

10. Amy Pfab (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  1:14,20

Tatjana Anisimov (2010) TS Arzberg nicht am Start
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noch Wettkampf 12  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2009
1. Johanna Hutterer (2009) TS Arzberg  0:40,07     7
2. Finja Gebhardt (2009) SG Nordoberpfalz  0:42,96     5
3. Leni Delert (2009) SG Nordoberpfalz  0:48,20     4
4. Paula Strehl (2009) SG Nordoberpfalz  0:48,72     3
5. Paula Trautmann (2009) SG Nordoberpfalz  0:50,23     2
6. Magdalena Wittmann (2009) SG Nordoberpfalz  1:02,82     1
7. Lena Müller (2009) SG Nordoberpfalz  1:06,30
8. Mia-Zoe Zienert (2009) SG Nordoberpfalz  1:16,31

Jahrgang 2008
1. Nerea Gutierrez (2008) SSG 81 Erlangen  0:32,45     7
2. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz  0:37,05     5
3. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  0:37,48     4
4. Leni Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz  0:41,26     3
5. Nele Frötschl (2008) SG Nordoberpfalz  0:43,05     2
6. Hanna Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz  0:43,07     1
7. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  0:45,29
8. Ella Lord (2008) SG Nordoberpfalz  0:48,23
9. Miriam Weyer (2008) TS Arzberg  0:48,84

10. Aileen Hahn (2008) 1.WSV-Selb  1:25,89

Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Emily Rödl (2007) Schwimmclub Schwandorf  0:33,62     7
2. Hanna Hirsche (2007) TS Arzberg  0:35,80     5
3. Veronica Hieke (2007) SG Nordoberpfalz  0:35,89     4
4. Elina Aus dem Spring (2007) SSG 81 Erlangen  0:36,31     3
5. Tereza Fikejzová (2007) PS  HVEZDA  Cheb  0:36,80     2
6. Karolína Veselá (2007) PS  HVEZDA  Cheb  0:38,47     1
7. Amalie Kuligowski (2007) TS Arzberg  0:38,93
8. Nadine Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  0:41,77
9. Senta Stahl (2007) 1.WSV-Selb  0:42,26

10. Zaneta Havlová (2007) PS  HVEZDA  Cheb  0:44,17
11. Lena Veit (2007) 1.WSV-Selb  0:46,48
12. Sophia Speckner (2007) SG Nordoberpfalz  0:51,93
13. Luana Taleb (2007) SG Nordoberpfalz  0:52,48

Jahrgang 2006
1. Nele Hackenberg (2006) SG Nordoberpfalz  0:32,76     7
2. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  0:33,07     5
3. Sophie Merkl (2006) SG Nordoberpfalz  0:37,94     4
4. Elenor Dotzauer (2006) 1.WSV-Selb  0:48,40     3
5. Leonie Wendt (2006) SG Nordoberpfalz  0:48,75     2

Julia Schöpe (2006) TS Arzberg nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Isa Gnan (2005) SG Nordoberpfalz  0:31,64     7
2. Hannah Eckert (2005) SG Nordoberpfalz  0:34,36     5
3. Anna Trautmann (2005) SG Nordoberpfalz  0:41,10     4
4. Lilli Stahl (2005) 1.WSV-Selb  0:42,11     3

Jahrgang 2004
1. Isabella Laemmler (2004) Schwimmclub Schwandorf  0:32,29     7
2. Ava Berry (2004) New Wave Swim Team  0:33,53     5
3. Lena Gimpl (2004) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:35,39     4
4. Berenika Selberová (2004) PS  HVEZDA  Cheb  0:37,36     3
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noch Wettkampf 12  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2003
1. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  0:38,57     7
2. Lisa-Marie Fleischmann (2003) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:45,88     5

Jahrgang 2002
1. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz  0:33,07     7

Masters
1. Alissa Schemm (1995) TS Arzberg  0:30,89     7
2. Astrid Eichler (1972) 1.WSV-Selb  0:40,58     5

Offene Wertung
1. Alissa Schemm (1995) TS Arzberg  0:30,89   449
2. Isa Gnan (2005) SG Nordoberpfalz  0:31,64   418
3. Isabella Laemmler (2004) Schwimmclub Schwandorf  0:32,29   393
4. Nerea Gutierrez (2008) SSG 81 Erlangen  0:32,45   388
5. Nele Hackenberg (2006) SG Nordoberpfalz  0:32,76   377
6. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  0:33,07   366
7. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz  0:33,07   366
8. Ava Berry (2004) New Wave Swim Team  0:33,53   351
9. Emily Rödl (2007) Schwimmclub Schwandorf  0:33,62   348

10. Hannah Eckert (2005) SG Nordoberpfalz  0:34,36   326
11. Lena Gimpl (2004) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:35,39   299
12. Hanna Hirsche (2007) TS Arzberg  0:35,80   289
13. Veronica Hieke (2007) SG Nordoberpfalz  0:35,89   286
14. Elina Aus dem Spring (2007) SSG 81 Erlangen  0:36,31   277
15. Tereza Fikejzová (2007) PS  HVEZDA  Cheb  0:36,80   266
16. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz  0:37,05   260
17. Berenika Selberová (2004) PS  HVEZDA  Cheb  0:37,36   254
18. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  0:37,48   251
19. Sophie Merkl (2006) SG Nordoberpfalz  0:37,94   242
20. Karolína Veselá (2007) PS  HVEZDA  Cheb  0:38,47   232
21. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  0:38,57   231
22. Amalie Kuligowski (2007) TS Arzberg  0:38,93   224
23. Johanna Hutterer (2009) TS Arzberg  0:40,07   206
24. Astrid Eichler (1972) 1.WSV-Selb  0:40,58   198
25. Anna Trautmann (2005) SG Nordoberpfalz  0:41,10   191
26. Leni Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz  0:41,26   188
27. Nadine Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  0:41,77   181
28. Lilli Stahl (2005) 1.WSV-Selb  0:42,11   177
29. Senta Stahl (2007) 1.WSV-Selb  0:42,26   175
30. Finja Gebhardt (2009) SG Nordoberpfalz  0:42,96   167
31. Nele Frötschl (2008) SG Nordoberpfalz  0:43,05   166
32. Hanna Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz  0:43,07   165
33. Zaneta Havlová (2007) PS  HVEZDA  Cheb  0:44,17   153
34. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  0:45,29   142
35. Lisa-Marie Fleischmann (2003) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:45,88   137
36. Lena Veit (2007) 1.WSV-Selb  0:46,48   132
37. Felizia Lemle (2011) SSG 81 Erlangen  0:47,08   127
38. Kristýna Rambouskov (2010) PS  HVEZDA  Cheb  0:47,48   123
39. Leni Delert (2009) SG Nordoberpfalz  0:48,20   118
40. Ella Lord (2008) SG Nordoberpfalz  0:48,23   118
41. Emma Krötzsch (2010) SVV Plauen  0:48,26   117
42. Elenor Dotzauer (2006) 1.WSV-Selb  0:48,40   116
43. Paula Strehl (2009) SG Nordoberpfalz  0:48,72   114
44. Leonie Wendt (2006) SG Nordoberpfalz  0:48,75   114
45. Miriam Weyer (2008) TS Arzberg  0:48,84   113
46. Paula Trautmann (2009) SG Nordoberpfalz  0:50,23   104
47. Lena Speckner (2010) SG Nordoberpfalz  0:51,04    99
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noch Wettkampf 12  50 m Freistil ( weiblich )

48. Amelia Sierko (2011) SVV Plauen  0:51,52    96
49. Anna-Lena Rösch (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:51,54    96
50. Sophia Speckner (2007) SG Nordoberpfalz  0:51,93    94
51. Luana Taleb (2007) SG Nordoberpfalz  0:52,48    91
52. Jette Gnan (2010) SG Nordoberpfalz  0:53,20    88
53. Emely Lippert (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:53,92    84
54. Emma Streit (2010) SG Nordoberpfalz  0:54,34    82
55. Elena Gutierrez Steinhauer (2011) SSG 81 Erlangen  0:55,68    76
56. Magdalena Wittmann (2009) SG Nordoberpfalz  1:02,82    53
57. Johanna Geiger (2010) SG Nordoberpfalz  1:02,86    53
58. Lena Müller (2009) SG Nordoberpfalz  1:06,30    45
59. Sara Fath (2010) 1.WSV-Selb  1:07,85    42
60. Amy Pfab (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  1:14,20    32
61. Mia-Zoe Zienert (2009) SG Nordoberpfalz  1:16,31    29
62. Aileen Hahn (2008) 1.WSV-Selb  1:25,89    20

Tatjana Anisimov (2010) TS Arzberg nicht am Start
Julia Schöpe (2006) TS Arzberg nicht am Start
Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 12

1. SG Nordoberpfalz      531
2. TS Arzberg      264 - 267

3. SSG 81 Erlangen      191 - 73

4. Turnverein Münchberg      101 - 90

5. Schwimmclub Schwandorf       84 - 17

5. SVV Plauen       84
7. PS  HVEZDA  Cheb       69 - 15

7. 1.WSV-Selb       69
9. TV-Waldsassen       53 - 16

10. TuS 1870 Hirschau e.V.       49 - 4

11. New Wave Swim Team       12 - 37

12. Bad Homburger SC        5 - 7

13. SV Bayreuth        4 - 1

Wettkampf 13  200 m Schmetterling ( männlich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2002
Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg nicht am Start

Offene Wertung
Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 13

1. SG Nordoberpfalz      531
2. TS Arzberg      264 - 267

3. SSG 81 Erlangen      191 - 73

4. Turnverein Münchberg      101 - 90

5. Schwimmclub Schwandorf       84 - 17

5. SVV Plauen       84
7. PS  HVEZDA  Cheb       69 - 15

7. 1.WSV-Selb       69
9. TV-Waldsassen       53 - 16
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10. TuS 1870 Hirschau e.V.       49 - 4

11. New Wave Swim Team       12 - 37

12. Bad Homburger SC        5 - 7

13. SV Bayreuth        4 - 1

Wettkampf 14  200 m Schmetterling ( weiblich, 2008 u.ä. )

Ergebnis nach Wettkampf 14

1. SG Nordoberpfalz      531
2. TS Arzberg      264 - 267

3. SSG 81 Erlangen      191 - 73

4. Turnverein Münchberg      101 - 90

5. Schwimmclub Schwandorf       84 - 17

5. SVV Plauen       84
7. PS  HVEZDA  Cheb       69 - 15

7. 1.WSV-Selb       69
9. TV-Waldsassen       53 - 16

10. TuS 1870 Hirschau e.V.       49 - 4

11. New Wave Swim Team       12 - 37

12. Bad Homburger SC        5 - 7

13. SV Bayreuth        4 - 1

Mittagspause

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

13:10 Uhr
13:11 Uhr
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Jörg Adam ( )Turnverein Münchberg
Schiedsrichter Sandra Ficher ( )Bayerischer Schwimmverban
Sprecher Kerstin Ordnung ( )TS Arzberg
Schwimmrichter Norbert Oder ( )SG Nordoberpfalz
Schwimmrichter Adrian Hutterer ( )TS Arzberg
Starter Guido Schemm ( )TS Arzberg
Auswerter Astrid Eichler ( )1.WSV-Selb
Protokollführer Fritz Schmidt ( )TS Arzberg

Zielrichter-Obmann Lotte Wittmann ( )SG Nordoberpfalz
Zielrichter Stephan Lippert ( )TuS 1870 Hirschau e.V.
Zielrichter Norbert Oder ( )SG Nordoberpfalz

Zeitnehmer-Obmann Eva Müller ( )TS Arzberg
Zeitnehmer  Bahn 1 Alexander Rubenbauer ( )TuS 1870 Hirschau e.V.
Zeitnehmer  Bahn 2 Franziska Altnöder ( )TV-Waldsassen
Zeitnehmer  Bahn 3 Lukas Müller ( )TS Arzberg
Zeitnehmer  Bahn 4 Bettina aus dem Spring ( )SSG 81 Erlangen
Zeitnehmer  Bahn 5 Ranja-Marie Schwetlik ( )SVV Plauen
Reserve-Zeitnehmer Eva Müller ( )TS Arzberg

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  29.06.2019 Beginn:  14:00 Uhr

Wettkampf 15  25 m Brust (kindgerecht) ( männlich, 2012 u.j. )

Jahrgang 2013
1. Luca Winkler (2013) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:35,02     7

Simon Weis (2013) SVV Plauen  0:35,02     7
3. Lennox Adrion (2013) Turnverein Münchberg  0:47,21     4

Jahrgang 2012
1. Felix Mocker (2012) SVV Plauen  0:31,74     7
2. Noah Koller (2012) TV-Waldsassen  0:34,45     5
3. Kevin Winter (2012) SVV Plauen  0:35,02     4
4. Arne Klaus Kadner (2012) SVV Plauen  0:38,16     3
5. Christian Weyer (2012) TS Arzberg  0:43,16     2

Wettkampf 16  25 m Brust (kindgerecht) ( weiblich, 2012 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Theresa Mühlhans (2014) TS Arzberg  0:40,15     7
2. Pauline Ingeborg Eckert (2014) TV-Waldsassen  0:46,08     5

Jahrgang 2013
1. Hanna Bahmann (2013) SVV Plauen  0:40,17     7

Jahrgang 2012
1. Leonie Härtl (2012) SG Nordoberpfalz  0:28,67     7
2. Magdalena Mühlhans (2012) TS Arzberg  0:29,24     5
3. Evelina Schmidt (2012) TS Arzberg  0:31,67     4
4. Ester Kraclíková (2012) PS  HVEZDA  Cheb  0:36,04     3
5. Sophia Ott (2012) Turnverein Münchberg  0:38,74     2
6. Hanna Heckel (2012) SVV Plauen  0:41,28     1
7. Jasmin Fath (2012) 1.WSV-Selb  0:41,29
8. Isabella Barth (2012) TS Arzberg  0:47,75
9. Emma Stump (2012) Turnverein Münchberg  0:51,48

Anastasia Dican (2012) Turnverein Münchberg nicht am Start

Wettkampf 17  25 m Freistil (kindgerecht) ( männlich, 2012 u.j. )

Jahrgang 2013
1. Simon Weis (2013) SVV Plauen  0:36,42     7
2. Lennox Adrion (2013) Turnverein Münchberg  0:49,82     5
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noch Wettkampf 17  25 m Freistil (kindgerecht) ( männlich )

Jahrgang 2012
1. Jonas Arnold (2012) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:29,47     7
2. Christian Weyer (2012) TS Arzberg  0:32,30     5
3. Felix Mocker (2012) SVV Plauen  0:32,50     4
4. Noah Koller (2012) TV-Waldsassen  0:39,10     3

Arne Klaus Kadner (2012) SVV Plauen  0:39,10     3
6. Kevin Winter (2012) SVV Plauen  0:40,79     1
7. Leo Pitterling (2012) 1.WSV-Selb  1:13,37

Wettkampf 18  25 m Freistil (kindgerecht) ( weiblich, 2012 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Theresa Mühlhans (2014) TS Arzberg  0:40,43     7
2. Pauline Ingeborg Eckert (2014) TV-Waldsassen  0:48,80     5

Jahrgang 2013
1. Hanna Bahmann (2013) SVV Plauen  0:40,43     7

Jahrgang 2012
1. Magdalena Mühlhans (2012) TS Arzberg  0:24,48     7
2. Leonie Härtl (2012) SG Nordoberpfalz  0:24,90     5

Ester Kraclíková (2012) PS  HVEZDA  Cheb  0:24,90     5
4. Evelina Schmidt (2012) TS Arzberg  0:27,17     3
5. Tialda Lippert (2012) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:30,26     2
6. Hanna Heckel (2012) SVV Plauen  0:30,67     1
7. Isabella Barth (2012) TS Arzberg  0:41,51
8. Sophia Ott (2012) Turnverein Münchberg  0:44,46
9. Emma Stump (2012) Turnverein Münchberg  0:57,16

Anastasia Dican (2012) Turnverein Münchberg nicht am Start

Wettkampf 19  25 m Rücken (kindgerecht) ( männlich, 2012 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Christian Weyer (2012) TS Arzberg  0:33,03     7
2. Felix Mocker (2012) SVV Plauen  0:36,49     5
3. Jonas Arnold (2012) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:38,45     4
4. Kevin Winter (2012) SVV Plauen  0:41,16     3

Wettkampf 20  25 m Rücken (kindgerecht) ( weiblich, 2012 u.j. )

Jahrgang 2013
1. Hanna Bahmann (2013) SVV Plauen  0:40,16     7
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noch Wettkampf 20  25 m Rücken (kindgerecht) ( weiblich )

Jahrgang 2012
1. Leonie Härtl (2012) SG Nordoberpfalz  0:28,42     7
2. Magdalena Mühlhans (2012) TS Arzberg  0:29,47     5
3. Ester Kraclíková (2012) PS  HVEZDA  Cheb  0:29,73     4
4. Evelina Schmidt (2012) TS Arzberg  0:31,77     3
5. Sophia Ott (2012) Turnverein Münchberg  0:32,29     2
6. Tialda Lippert (2012) TuS 1870 Hirschau e.V.  0:35,38     1
7. Emma Stump (2012) Turnverein Münchberg  0:47,29
8. Hanna Heckel (2012) SVV Plauen  0:49,20

Pause

Ende des 2. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

13:26 Uhr
13:27 Uhr
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Kampfgericht
für den 3. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Sandra Ficher ( )Bayerischer Schwimmverban
Schiedsrichter Jörg Adam ( )Turnverein Münchberg
Sprecher Kerstin Ordnung ( )TS Arzberg
Schwimmrichter Norbert Oder ( )SG Nordoberpfalz

Starter Guido Schemm ( )TS Arzberg
Auswerter Astrid Eichler ( )1.WSV-Selb
Protokollführer Fritz Schmidt ( )TS Arzberg

Zielrichter-Obmann Lotte Wittmann ( )SG Nordoberpfalz
Zielrichter Lisa-Marie Fleischmann ( )TuS 1870 Hirschau e.V.
Zielrichter Vanessa Bareuther ( )TS Arzberg

Zeitnehmer-Obmann Eva Müller ( )TS Arzberg
Zeitnehmer  Bahn 1 Stephan Lippert ( )TuS 1870 Hirschau e.V.
Zeitnehmer  Bahn 2 Franziska Altnöder ( )TV-Waldsassen
Zeitnehmer  Bahn 3 Lukas Müller ( )TS Arzberg
Zeitnehmer  Bahn 4 Wolf-Dieter Thiel ( )SSG 81 Erlangen
Zeitnehmer  Bahn 5 Michael Duchek ( )SG Nordoberpfalz
Reserve-Zeitnehmer Eva Müller ( )TS Arzberg

Wenderichter-Obmann Adrian Hutterer ( )TS Arzberg
Wenderichter Christina Ernstberger ( )TS Arzberg
Wenderichter Ranja-Marie Schwetlik ( )SVV Plauen

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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3. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  29.06.2019 Beginn:  14:00 Uhr

Wettkampf 21  200 m Freistil ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg

 2:10,95  4:26,51     7

Jahrgang 2008
1. Laurin Große (2008) Turnverein Münchberg

 1:42,39  3:30,42     7

Jahrgang 2007
1. Magnus Lemle (2007) SSG 81 Erlangen

 1:16,23  2:36,16     7
2. Paul Reisner (2007) SG Nordoberpfalz

 1:37,66  3:17,71     5
3. Christian Hutterer (2007) TS Arzberg

 1:44,88  3:41,00     4

Jahrgang 2006
1. Camillo Voigt (2006) SSG 81 Erlangen

 1:17,18  2:35,46     7
2. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz

 1:16,16  2:38,62     5
3. Vit Veselý (2006) PS  HVEZDA  Cheb

 1:29,33  3:17,54     4

Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Sven Gries (2005) SSG 81 Erlangen

 1:07,92  2:21,02     7
2. Paul Arnold (2005) SG Nordoberpfalz

 1:18,80  2:43,51     5

Jahrgang 2004
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz

 1:07,25  2:17,27     7
2. Fabian Schmid (2004) Schwimmclub Schwandorf

 1:07,23  2:17,36     5
3. Jonas Meierhofer (2004) Schwimmclub Schwandorf

 1:14,38  2:34,12     4

Jahrgang 2002
1. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg

 1:06,82  2:18,32     7
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noch Wettkampf 21  200 m Freistil ( männlich )

Masters
1. Markus Rausch (1999) 1.WSV-Selb

 1:06,60  2:18,04     7
2. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg

 1:10,91  2:27,31     5
3. Andreas Ernstberger (1994) TS Arzberg

 1:10,76  2:33,54     4
4. Andreas Farrenkopf (1961) Bad Homburger SC

 1:19,29  2:44,51     3

Offene Wertung
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz

 1:07,25  2:17,27   410
2. Fabian Schmid (2004) Schwimmclub Schwandorf

 1:07,23  2:17,36   409
3. Markus Rausch (1999) 1.WSV-Selb

 1:06,60  2:18,04   403
4. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg

 1:06,82  2:18,32   401
5. Sven Gries (2005) SSG 81 Erlangen

 1:07,92  2:21,02   378
6. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg

 1:10,91  2:27,31   331
7. Andreas Ernstberger (1994) TS Arzberg

 1:10,76  2:33,54   293
8. Jonas Meierhofer (2004) Schwimmclub Schwandorf

 1:14,38  2:34,12   289
9. Camillo Voigt (2006) SSG 81 Erlangen

 1:17,18  2:35,46   282
10. Magnus Lemle (2007) SSG 81 Erlangen

 1:16,23  2:36,16   278
11. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz

 1:16,16  2:38,62   265
12. Paul Arnold (2005) SG Nordoberpfalz

 1:18,80  2:43,51   242
13. Andreas Farrenkopf (1961) Bad Homburger SC

 1:19,29  2:44,51   238
14. Vit Veselý (2006) PS  HVEZDA  Cheb

 1:29,33  3:17,54   137
15. Paul Reisner (2007) SG Nordoberpfalz

 1:37,66  3:17,71   137
16. Laurin Große (2008) Turnverein Münchberg

 1:42,39  3:30,42   113
17. Christian Hutterer (2007) TS Arzberg

 1:44,88  3:41,00    98
18. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg

 2:10,95  4:26,51    56

Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 21

1. SG Nordoberpfalz      572
2. TS Arzberg      327 - 245

3. SSG 81 Erlangen      212 - 115

4. SVV Plauen      151 - 61

5. Turnverein Münchberg      140 - 11

6. Schwimmclub Schwandorf       93 - 47

7. PS  HVEZDA  Cheb       85 - 8
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8. 1.WSV-Selb       76 - 9

9. TV-Waldsassen       71 - 5

10. TuS 1870 Hirschau e.V.       70 - 1

11. New Wave Swim Team       12 - 58

12. Bad Homburger SC        8 - 4

13. SV Bayreuth        4 - 4

Wettkampf 22  200 m Freistil ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Johanna Geiger (2010) SG Nordoberpfalz

 2:18,80  4:56,72     7

Jahrgang 2009
1. Johanna Hutterer (2009) TS Arzberg

 1:37,11  3:22,22     7

Jahrgang 2008
1. Nerea Gutierrez (2008) SSG 81 Erlangen

 1:15,21  2:36,12     7
2. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz

 1:29,20  2:59,85     5
3. Leni Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz

 1:38,87  3:26,20     4
4. Nele Frötschl (2008) SG Nordoberpfalz

 1:45,15  3:30,54     3
5. Hanna Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz

 1:45,64  3:44,60     2

Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Emily Rödl (2007) Schwimmclub Schwandorf

 1:20,59  2:44,63     7
2. Veronica Hieke (2007) SG Nordoberpfalz

 1:30,22  3:08,18     5
3. Tereza Fikejzová (2007) PS  HVEZDA  Cheb

 1:34,12  3:16,88     4
4. Zaneta Havlová (2007) PS  HVEZDA  Cheb

 1:44,48  3:35,20     3
5. Luana Taleb (2007) SG Nordoberpfalz

 2:04,13  4:33,92     2

Jahrgang 2006
1. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz

 1:23,74  2:46,06     7
2. Nele Hackenberg (2006) SG Nordoberpfalz

 1:23,32  2:53,86     5
3. Sophie Merkl (2006) SG Nordoberpfalz

 1:27,75  3:04,80     4

Jahrgang 2005
1. Isa Gnan (2005) SG Nordoberpfalz

 1:16,42  2:39,05     7
2. Hannah Eckert (2005) SG Nordoberpfalz

 1:26,82  2:59,57     5
3. Anna Trautmann (2005) SG Nordoberpfalz

 1:35,70  3:17,86     4
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noch Wettkampf 22  200 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2004
1. Isabella Laemmler (2004) Schwimmclub Schwandorf

 1:12,44  2:34,57     7
2. Ava Berry (2004) New Wave Swim Team

 1:15,19  2:35,98     5
3. Berenika Selberová (2004) PS  HVEZDA  Cheb

 1:26,18  3:04,53     4

Jahrgang 2003
1. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz

 1:26,61  2:56,54     7

Jahrgang 2002
1. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz

 1:16,00  2:37,32     7

Junior(inn)en
1. Elisa Schmiedel (2000) Turnverein Münchberg

 1:19,17  2:49,26     7

Offene Wertung
1. Isabella Laemmler (2004) Schwimmclub Schwandorf

 1:12,44  2:34,57   390
2. Ava Berry (2004) New Wave Swim Team

 1:15,19  2:35,98   380
3. Nerea Gutierrez (2008) SSG 81 Erlangen

 1:15,21  2:36,12   378
4. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz

 1:16,00  2:37,32   370
5. Isa Gnan (2005) SG Nordoberpfalz

 1:16,42  2:39,05   358
6. Emily Rödl (2007) Schwimmclub Schwandorf

 1:20,59  2:44,63   323
7. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz

 1:23,74  2:46,06   314
8. Elisa Schmiedel (2000) Turnverein Münchberg

 1:19,17  2:49,26   297
9. Nele Hackenberg (2006) SG Nordoberpfalz

 1:23,32  2:53,86   274
10. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz

 1:26,61  2:56,54   262
11. Hannah Eckert (2005) SG Nordoberpfalz

 1:26,82  2:59,57   249
12. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz

 1:29,20  2:59,85   247
13. Berenika Selberová (2004) PS  HVEZDA  Cheb

 1:26,18  3:04,53   229
14. Sophie Merkl (2006) SG Nordoberpfalz

 1:27,75  3:04,80   228
15. Veronica Hieke (2007) SG Nordoberpfalz

 1:30,22  3:08,18   216
16. Tereza Fikejzová (2007) PS  HVEZDA  Cheb

 1:34,12  3:16,88   188
17. Anna Trautmann (2005) SG Nordoberpfalz

 1:35,70  3:17,86   186
18. Johanna Hutterer (2009) TS Arzberg

 1:37,11  3:22,22   174
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noch Wettkampf 22  200 m Freistil ( weiblich )

19. Leni Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz
 1:38,87  3:26,20   164

20. Nele Frötschl (2008) SG Nordoberpfalz
 1:45,15  3:30,54   154

21. Zaneta Havlová (2007) PS  HVEZDA  Cheb
 1:44,48  3:35,20   144

22. Hanna Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz
 1:45,64  3:44,60   127

23. Luana Taleb (2007) SG Nordoberpfalz
 2:04,13  4:33,92    70

24. Johanna Geiger (2010) SG Nordoberpfalz
 2:18,80  4:56,72    55

Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 22

1. SG Nordoberpfalz      646
2. TS Arzberg      334 - 312

3. SSG 81 Erlangen      219 - 115

4. SVV Plauen      151 - 68

5. Turnverein Münchberg      147 - 4

6. Schwimmclub Schwandorf      107 - 40

7. PS  HVEZDA  Cheb       96 - 11

8. 1.WSV-Selb       76 - 20

9. TV-Waldsassen       71 - 5

10. TuS 1870 Hirschau e.V.       70 - 1

11. New Wave Swim Team       17 - 53

12. Bad Homburger SC        8 - 9

13. SV Bayreuth        4 - 4

Wettkampf 23  100 m Rücken ( männlich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Florian Kastner (2011) TS Arzberg  2:16,23     7

Jahrgang 2010
1. Tristan Schmidt (2010) TS Arzberg  1:53,53     7

Jahrgang 2007
Alexander Anisimov (2007) TS Arzberg nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  1:31,39     7

Camillo Voigt (2006) SSG 81 Erlangen
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hatte beim Rückenstart die Zehen in der Überlaufrinne
Uhrzeit der Bekanntgabe 14:45  Uhr

Jahrgang 2005
1. Paul Arnold (2005) SG Nordoberpfalz  1:33,16     7

Jahrgang 2004
1. Jonas Meierhofer (2004) Schwimmclub Schwandorf  1:26,10     7
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noch Wettkampf 23  100 m Rücken ( männlich )

Junior(inn)en
1. Eric Röder (2001) TS Arzberg  1:17,79     7

Masters
1. Andreas Ernstberger (1994) TS Arzberg  1:19,31     7

Offene Wertung
1. Eric Röder (2001) TS Arzberg  1:17,79   296
2. Andreas Ernstberger (1994) TS Arzberg  1:19,31   279
3. Jonas Meierhofer (2004) Schwimmclub Schwandorf  1:26,10   218
4. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  1:31,39   182
5. Paul Arnold (2005) SG Nordoberpfalz  1:33,16   172
6. Tristan Schmidt (2010) TS Arzberg  1:53,53    95
7. Florian Kastner (2011) TS Arzberg  2:16,23    55

Camillo Voigt (2006) SSG 81 Erlangen
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hatte beim Rückenstart die Zehen in der Überlaufrinne
Uhrzeit der Bekanntgabe 14:45  Uhr

Alexander Anisimov (2007) TS Arzberg nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 23

1. SG Nordoberpfalz      660
2. TS Arzberg      362 - 298

3. SSG 81 Erlangen      219 - 143

4. SVV Plauen      151 - 68

5. Turnverein Münchberg      147 - 4

6. Schwimmclub Schwandorf      114 - 33

7. PS  HVEZDA  Cheb       96 - 18

8. 1.WSV-Selb       76 - 20

9. TV-Waldsassen       71 - 5

10. TuS 1870 Hirschau e.V.       70 - 1

11. New Wave Swim Team       17 - 53

12. Bad Homburger SC        8 - 9

13. SV Bayreuth        4 - 4

Wettkampf 24  100 m Rücken ( weiblich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Felizia Lemle (2011) SSG 81 Erlangen  1:50,80     7
2. Elena Gutierrez Steinhauer (2011) SSG 81 Erlangen  2:03,89     5

Jahrgang 2010
Tatjana Anisimov (2010) TS Arzberg nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Paula Strehl (2009) SG Nordoberpfalz  2:09,35     7

Leni Delert (2009) SG Nordoberpfalz
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin führte keine kontinuerliche  Rückenwende aus
Uhrzeit der Bekanntgabe 14:53 Uhr
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noch Wettkampf 24  100 m Rücken ( weiblich )

Finja Gebhardt (2009) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Leni Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz  1:45,23     7
2. Miriam Weyer (2008) TS Arzberg  2:04,26     5

Hanna Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hatte beim Rückenstart die Zehen in der Überlaufrinne
Uhrzeit der Bekanntgabe 14:49  Uhr

Jahrgang 2007
1. Elina Aus dem Spring (2007) SSG 81 Erlangen  1:32,81     7
2. Veronica Hieke (2007) SG Nordoberpfalz  1:43,06     5

Hanna Hirsche (2007) TS Arzberg nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Lilli Gottschlick (2005) SSG 81 Erlangen  1:22,36     7
2. Isa Gnan (2005) SG Nordoberpfalz  1:29,45     5
3. Hannah Eckert (2005) SG Nordoberpfalz  1:34,18     4

Jahrgang 2003
1. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  1:38,84     7

Masters
1. Christina Ernstberger (1996) TS Arzberg  1:25,20     7

Offene Wertung
1. Lilli Gottschlick (2005) SSG 81 Erlangen  1:22,36   351
2. Christina Ernstberger (1996) TS Arzberg  1:25,20   317
3. Isa Gnan (2005) SG Nordoberpfalz  1:29,45   274
4. Elina Aus dem Spring (2007) SSG 81 Erlangen  1:32,81   245
5. Hannah Eckert (2005) SG Nordoberpfalz  1:34,18   234
6. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  1:38,84   203
7. Veronica Hieke (2007) SG Nordoberpfalz  1:43,06   179
8. Leni Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz  1:45,23   168
9. Felizia Lemle (2011) SSG 81 Erlangen  1:50,80   144

10. Elena Gutierrez Steinhauer (2011) SSG 81 Erlangen  2:03,89   103
11. Miriam Weyer (2008) TS Arzberg  2:04,26   102
12. Paula Strehl (2009) SG Nordoberpfalz  2:09,35    90

Leni Delert (2009) SG Nordoberpfalz
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin führte keine kontinuerliche  Rückenwende aus
Uhrzeit der Bekanntgabe 14:53 Uhr

Hanna Hagerer (2008) SG Nordoberpfalz
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hatte beim Rückenstart die Zehen in der Überlaufrinne
Uhrzeit der Bekanntgabe 14:49  Uhr

Tatjana Anisimov (2010) TS Arzberg nicht am Start
Hanna Hirsche (2007) TS Arzberg nicht am Start
Finja Gebhardt (2009) SG Nordoberpfalz nicht am Start
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Ergebnis nach Wettkampf 24

1. SG Nordoberpfalz      695
2. TS Arzberg      374 - 321

3. SSG 81 Erlangen      245 - 129

4. SVV Plauen      151 - 94

5. Turnverein Münchberg      147 - 4

6. Schwimmclub Schwandorf      114 - 33

7. PS  HVEZDA  Cheb       96 - 18

8. 1.WSV-Selb       76 - 20

9. TV-Waldsassen       71 - 5

10. TuS 1870 Hirschau e.V.       70 - 1

11. New Wave Swim Team       17 - 53

12. Bad Homburger SC        8 - 9

13. SV Bayreuth        4 - 4

Wettkampf 25  50 m Schmetterling ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Paul Leube (2010) SVV Plauen  1:03,46     7

Jahrgang 2008
1. Justus Lemle (2008) SSG 81 Erlangen  0:45,51     7
2. Laurin Große (2008) Turnverein Münchberg  0:54,85     5
3. Samuel Lippert (2008) TuS 1870 Hirschau e.V.  1:00,39     4

Jahrgang 2007
1. Paul Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  0:54,04     7

Jahrgang 2006
1. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  0:36,61     7
2. Camillo Voigt (2006) SSG 81 Erlangen  0:38,22     5
3. Jan Novák (2006) PS  HVEZDA  Cheb  0:42,24     4
4. Johannes Weyer (2006) TS Arzberg  0:49,67     3
5. Vit Veselý (2006) PS  HVEZDA  Cheb  0:52,82     2

Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Paul Arnold (2005) SG Nordoberpfalz  0:40,32     7

Jahrgang 2004
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  0:30,65     7

Jahrgang 2003
1. Jan Sedlacek (2003) SSG 81 Erlangen  0:29,88     7

Jahrgang 2002
1. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  0:31,70     7

Junior(inn)en
1. Janis Schemm (2000) TS Arzberg  0:27,89     7
2. Jesse Huisjen (2000) SG Nordoberpfalz  0:34,73     5
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noch Wettkampf 25  50 m Schmetterling ( männlich )

Masters
1. Markus Rausch (1999) 1.WSV-Selb  0:30,57     7

Offene Wertung
1. Janis Schemm (2000) TS Arzberg  0:27,89   520
2. Jan Sedlacek (2003) SSG 81 Erlangen  0:29,88   423
3. Markus Rausch (1999) 1.WSV-Selb  0:30,57   395
4. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  0:30,65   391
5. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  0:31,70   354
6. Jesse Huisjen (2000) SG Nordoberpfalz  0:34,73   269
7. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  0:36,61   229
8. Camillo Voigt (2006) SSG 81 Erlangen  0:38,22   202
9. Paul Arnold (2005) SG Nordoberpfalz  0:40,32   172

10. Jan Novák (2006) PS  HVEZDA  Cheb  0:42,24   149
11. Justus Lemle (2008) SSG 81 Erlangen  0:45,51   119
12. Johannes Weyer (2006) TS Arzberg  0:49,67    92
13. Vit Veselý (2006) PS  HVEZDA  Cheb  0:52,82    76
14. Paul Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  0:54,04    71
15. Laurin Große (2008) Turnverein Münchberg  0:54,85    68
16. Samuel Lippert (2008) TuS 1870 Hirschau e.V.  1:00,39    51
17. Paul Leube (2010) SVV Plauen  1:03,46    44

Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 25

1. SG Nordoberpfalz      728
2. TS Arzberg      384 - 344

3. SSG 81 Erlangen      264 - 120

4. Turnverein Münchberg      159 - 105

5. SVV Plauen      158 - 1

6. Schwimmclub Schwandorf      114 - 44

7. PS  HVEZDA  Cheb      102 - 12

8. 1.WSV-Selb       83 - 19

9. TuS 1870 Hirschau e.V.       74 - 9

10. TV-Waldsassen       71 - 3

11. New Wave Swim Team       17 - 54

12. Bad Homburger SC        8 - 9

13. SV Bayreuth        4 - 4

Wettkampf 26  50 m Schmetterling ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Nerea Gutierrez (2008) SSG 81 Erlangen  0:36,73     7
2. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  0:43,13     5
3. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz  0:46,75     4
4. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  0:53,48     3
5. Nele Frötschl (2008) SG Nordoberpfalz  1:01,17     2

Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz nicht am Start
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noch Wettkampf 26  50 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgang 2007
1. Emily Rödl (2007) Schwimmclub Schwandorf  0:41,75     7
2. Nadine Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  0:44,10     5
3. Tereza Fikejzová (2007) PS  HVEZDA  Cheb  0:45,26     4
4. Veronica Hieke (2007) SG Nordoberpfalz  0:48,42     3
5. Amalie Kuligowski (2007) TS Arzberg  0:57,19     2

Karolína Veselá (2007) PS  HVEZDA  Cheb
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat beim Zielanschlag nicht mit beiden Händen angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe 15:11 Uhr

Jahrgang 2006
1. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  0:41,75     7
2. Sophie Merkl (2006) SG Nordoberpfalz  0:47,95     5

Jahrgang 2005
1. Lilli Gottschlick (2005) SSG 81 Erlangen  0:36,30     7
2. Hannah Eckert (2005) SG Nordoberpfalz  0:38,77     5
3. Isa Gnan (2005) SG Nordoberpfalz  0:40,98     4

Jahrgang 2004
1. Berenika Selberová (2004) PS  HVEZDA  Cheb  0:48,29     7

Jahrgang 2002
1. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz  0:39,13     7

Masters
1. Alissa Schemm (1995) TS Arzberg  0:32,29     7
2. Christina Ernstberger (1996) TS Arzberg  0:35,30     5

Offene Wertung
1. Alissa Schemm (1995) TS Arzberg  0:32,29   433
2. Christina Ernstberger (1996) TS Arzberg  0:35,30   331
3. Lilli Gottschlick (2005) SSG 81 Erlangen  0:36,30   304
4. Nerea Gutierrez (2008) SSG 81 Erlangen  0:36,73   294
5. Hannah Eckert (2005) SG Nordoberpfalz  0:38,77   250
6. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz  0:39,13   243
7. Isa Gnan (2005) SG Nordoberpfalz  0:40,98   211
8. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  0:41,75   200
9. Emily Rödl (2007) Schwimmclub Schwandorf  0:41,75   200

10. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  0:43,13   181
11. Nadine Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  0:44,10   170
12. Tereza Fikejzová (2007) PS  HVEZDA  Cheb  0:45,26   157
13. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz  0:46,75   142
14. Sophie Merkl (2006) SG Nordoberpfalz  0:47,95   132
15. Berenika Selberová (2004) PS  HVEZDA  Cheb  0:48,29   129
16. Veronica Hieke (2007) SG Nordoberpfalz  0:48,42   128
17. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  0:53,48    95
18. Amalie Kuligowski (2007) TS Arzberg  0:57,19    77
19. Nele Frötschl (2008) SG Nordoberpfalz  1:01,17    63

Karolína Veselá (2007) PS  HVEZDA  Cheb
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat beim Zielanschlag nicht mit beiden Händen angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe 15:11 Uhr

Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz nicht am Start
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Ergebnis nach Wettkampf 26

1. SG Nordoberpfalz      778
2. TS Arzberg      398 - 380

3. SSG 81 Erlangen      278 - 120

4. Turnverein Münchberg      159 - 119

5. SVV Plauen      158 - 1

6. Schwimmclub Schwandorf      121 - 37

7. PS  HVEZDA  Cheb      113 - 8

8. 1.WSV-Selb       83 - 30

9. TuS 1870 Hirschau e.V.       74 - 9

10. TV-Waldsassen       71 - 3

11. New Wave Swim Team       17 - 54

12. Bad Homburger SC        8 - 9

13. SV Bayreuth        4 - 4

Wettkampf 27  200 m Rücken ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz

 1:35,75  3:16,10     7

Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Jonas Meierhofer (2004) Schwimmclub Schwandorf

 1:30,32  3:05,40     7

Junior(inn)en
1. Eric Röder (2001) TS Arzberg

 1:25,23  2:52,98     7

Offene Wertung
1. Eric Röder (2001) TS Arzberg

 1:25,23  2:52,98   270
2. Jonas Meierhofer (2004) Schwimmclub Schwandorf

 1:30,32  3:05,40   219
3. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz

 1:35,75  3:16,10   185

Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 27

1. SG Nordoberpfalz      785
2. TS Arzberg      405 - 380

3. SSG 81 Erlangen      278 - 127

4. Turnverein Münchberg      159 - 119

5. SVV Plauen      158 - 1

6. Schwimmclub Schwandorf      128 - 30

7. PS  HVEZDA  Cheb      113 - 15

8. 1.WSV-Selb       83 - 30

9. TuS 1870 Hirschau e.V.       74 - 9

10. TV-Waldsassen       71 - 3
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11. New Wave Swim Team       17 - 54

12. Bad Homburger SC        8 - 9

13. SV Bayreuth        4 - 4

Wettkampf 28  200 m Rücken ( weiblich, 2010 u.ä. )

Ergebnis nach Wettkampf 28

1. SG Nordoberpfalz      785
2. TS Arzberg      405 - 380

3. SSG 81 Erlangen      278 - 127

4. Turnverein Münchberg      159 - 119

5. SVV Plauen      158 - 1

6. Schwimmclub Schwandorf      128 - 30

7. PS  HVEZDA  Cheb      113 - 15

8. 1.WSV-Selb       83 - 30

9. TuS 1870 Hirschau e.V.       74 - 9

10. TV-Waldsassen       71 - 3

11. New Wave Swim Team       17 - 54

12. Bad Homburger SC        8 - 9

13. SV Bayreuth        4 - 4

Wettkampf 29  100 m Brust ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Tristan Schmidt (2010) TS Arzberg  2:05,86     7
2. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg  2:18,13     5
3. Simon Helm (2010) TV-Waldsassen  2:22,54     4
4. Rene Ott (2010) Turnverein Münchberg  2:32,48     3
5. Benedikt Eckert (2010) TV-Waldsassen  2:32,61     2

Jahrgang 2008
1. Justus Lemle (2008) SSG 81 Erlangen  1:45,00     7
2. Laurin Große (2008) Turnverein Münchberg  2:01,89     5
3. Patrick Kastner (2008) TS Arzberg  2:05,26     4
4. Benedikt Frank (2008) TV-Waldsassen  2:13,96     3

Jahrgang 2007
1. Magnus Lemle (2007) SSG 81 Erlangen  1:31,08     7
2. Christian Hutterer (2007) TS Arzberg  1:51,26     5

Jahrgang 2006
1. Jan Novák (2006) PS  HVEZDA  Cheb  1:35,59     7
2. Vit Veselý (2006) PS  HVEZDA  Cheb  1:44,60     5
3. Johannes Weyer (2006) TS Arzberg  1:48,11     4

Jahrgang 2005
1. Sven Gries (2005) SSG 81 Erlangen  1:20,38     7

Jahrgang 2004
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  1:18,67     7
2. Fabian Schmid (2004) Schwimmclub Schwandorf  1:19,98     5
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noch Wettkampf 29  100 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2003
1. Maximilian Renner (2003) TS Arzberg  1:33,64     7

Jahrgang 2002
1. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  1:13,17     7

Junior(inn)en
1. Jesse Huisjen (2000) SG Nordoberpfalz  1:31,96     7

Masters
1. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg  1:22,76     7

Offene Wertung
1. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  1:13,17   475
2. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  1:18,67   382
3. Fabian Schmid (2004) Schwimmclub Schwandorf  1:19,98   364
4. Sven Gries (2005) SSG 81 Erlangen  1:20,38   359
5. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg  1:22,76   328
6. Magnus Lemle (2007) SSG 81 Erlangen  1:31,08   246
7. Jesse Huisjen (2000) SG Nordoberpfalz  1:31,96   239
8. Maximilian Renner (2003) TS Arzberg  1:33,64   227
9. Jan Novák (2006) PS  HVEZDA  Cheb  1:35,59   213

10. Vit Veselý (2006) PS  HVEZDA  Cheb  1:44,60   162
11. Justus Lemle (2008) SSG 81 Erlangen  1:45,00   161
12. Johannes Weyer (2006) TS Arzberg  1:48,11   147
13. Christian Hutterer (2007) TS Arzberg  1:51,26   135
14. Laurin Große (2008) Turnverein Münchberg  2:01,89   102
15. Patrick Kastner (2008) TS Arzberg  2:05,26    94
16. Tristan Schmidt (2010) TS Arzberg  2:05,86    93
17. Benedikt Frank (2008) TV-Waldsassen  2:13,96    77
18. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg  2:18,13    70
19. Simon Helm (2010) TV-Waldsassen  2:22,54    64
20. Rene Ott (2010) Turnverein Münchberg  2:32,48    52
21. Benedikt Eckert (2010) TV-Waldsassen  2:32,61    52

Ergebnis nach Wettkampf 29

1. SG Nordoberpfalz      799
2. TS Arzberg      432 - 367

3. SSG 81 Erlangen      299 - 133

4. Turnverein Münchberg      186 - 113

5. SVV Plauen      158 - 28

6. Schwimmclub Schwandorf      133 - 25

7. PS  HVEZDA  Cheb      125 - 8

8. 1.WSV-Selb       83 - 42

9. TV-Waldsassen       80 - 3

10. TuS 1870 Hirschau e.V.       74 - 6

11. New Wave Swim Team       17 - 57

12. Bad Homburger SC        8 - 9

13. SV Bayreuth        4 - 4
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Wettkampf 30  100 m Brust ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Anna-Lena Rösch (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  1:55,91     7
2. Lena Speckner (2010) SG Nordoberpfalz  2:04,82     5
3. Emely Lippert (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  2:05,14     4
4. Jette Gnan (2010) SG Nordoberpfalz  2:07,51     3
5. Johanna Geiger (2010) SG Nordoberpfalz  2:09,88     2
6. Emma Krötzsch (2010) SVV Plauen  2:15,64     1

Kristýna Rambouskov (2010) PS  HVEZDA  Cheb
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat bei der Wende nicht mit beiden Händen angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe 15:40 Uhr

Tatjana Anisimov (2010) TS Arzberg nicht am Start
Emma Streit (2010) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Leni Delert (2009) SG Nordoberpfalz  1:53,36     7
2. Paula Trautmann (2009) SG Nordoberpfalz  1:57,74     5
3. Lena Müller (2009) SG Nordoberpfalz  2:09,76     4
4. Romina Rubenbauer (2009) TuS 1870 Hirschau e.V.  2:14,73     3

Jahrgang 2008
1. Nerea Gutierrez (2008) SSG 81 Erlangen  1:29,97     7
2. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  1:40,66     5
3. Nele Frötschl (2008) SG Nordoberpfalz  1:49,30     4
4. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz  1:50,36     3
5. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  1:53,20     2
6. Ella Lord (2008) SG Nordoberpfalz  2:09,48     1

Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Elina Aus dem Spring (2007) SSG 81 Erlangen  1:37,06     7
2. Emily Rödl (2007) Schwimmclub Schwandorf  1:44,20     5
3. Karolína Veselá (2007) PS  HVEZDA  Cheb  1:44,64     4
4. Nadine Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  1:48,26     3
5. Amalie Kuligowski (2007) TS Arzberg  1:52,10     2
6. Zaneta Havlová (2007) PS  HVEZDA  Cheb  1:53,03     1
7. Sophia Speckner (2007) SG Nordoberpfalz  2:18,95
8. Luana Taleb (2007) SG Nordoberpfalz  2:24,95

Jahrgang 2006
1. Nele Hackenberg (2006) SG Nordoberpfalz  1:33,69     7
2. Sophie Merkl (2006) SG Nordoberpfalz  1:44,60     5
3. Leonie Wendt (2006) SG Nordoberpfalz  1:47,96     4
4. Julia Schöpe (2006) TS Arzberg  1:50,04     3

Jahrgang 2005
Anna Trautmann (2005) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Ava Berry (2004) New Wave Swim Team  1:32,92     7
2. Isabella Laemmler (2004) Schwimmclub Schwandorf  1:33,76     5
3. Anastasia Adam (2004) Turnverein Münchberg  1:54,80     4
4. Amelie Schöpe (2004) TS Arzberg  2:07,64     3
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noch Wettkampf 30  100 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2003
1. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  1:38,42     7
2. Lisa-Marie Fleischmann (2003) TuS 1870 Hirschau e.V.  1:59,11     5

Junior(inn)en
1. Elisa Schmiedel (2000) Turnverein Münchberg  1:26,64     7

Offene Wertung
1. Elisa Schmiedel (2000) Turnverein Münchberg  1:26,64   405
2. Nerea Gutierrez (2008) SSG 81 Erlangen  1:29,97   362
3. Ava Berry (2004) New Wave Swim Team  1:32,92   328
4. Nele Hackenberg (2006) SG Nordoberpfalz  1:33,69   320
5. Isabella Laemmler (2004) Schwimmclub Schwandorf  1:33,76   319
6. Elina Aus dem Spring (2007) SSG 81 Erlangen  1:37,06   288
7. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  1:38,42   276
8. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  1:40,66   258
9. Emily Rödl (2007) Schwimmclub Schwandorf  1:44,20   233

10. Sophie Merkl (2006) SG Nordoberpfalz  1:44,60   230
11. Karolína Veselá (2007) PS  HVEZDA  Cheb  1:44,64   230
12. Leonie Wendt (2006) SG Nordoberpfalz  1:47,96   209
13. Nadine Reisner (2007) SG Nordoberpfalz  1:48,26   207
14. Nele Frötschl (2008) SG Nordoberpfalz  1:49,30   201
15. Julia Schöpe (2006) TS Arzberg  1:50,04   197
16. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz  1:50,36   196
17. Amalie Kuligowski (2007) TS Arzberg  1:52,10   187
18. Zaneta Havlová (2007) PS  HVEZDA  Cheb  1:53,03   182
19. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  1:53,20   181
20. Leni Delert (2009) SG Nordoberpfalz  1:53,36   181
21. Anastasia Adam (2004) Turnverein Münchberg  1:54,80   174
22. Anna-Lena Rösch (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  1:55,91   169
23. Paula Trautmann (2009) SG Nordoberpfalz  1:57,74   161
24. Lisa-Marie Fleischmann (2003) TuS 1870 Hirschau e.V.  1:59,11   156
25. Lena Speckner (2010) SG Nordoberpfalz  2:04,82   135
26. Emely Lippert (2010) TuS 1870 Hirschau e.V.  2:05,14   134
27. Jette Gnan (2010) SG Nordoberpfalz  2:07,51   127
28. Amelie Schöpe (2004) TS Arzberg  2:07,64   126
29. Ella Lord (2008) SG Nordoberpfalz  2:09,48   121
30. Lena Müller (2009) SG Nordoberpfalz  2:09,76   120
31. Johanna Geiger (2010) SG Nordoberpfalz  2:09,88   120
32. Romina Rubenbauer (2009) TuS 1870 Hirschau e.V.  2:14,73   107
33. Emma Krötzsch (2010) SVV Plauen  2:15,64   105
34. Sophia Speckner (2007) SG Nordoberpfalz  2:18,95    98
35. Luana Taleb (2007) SG Nordoberpfalz  2:24,95    86

Kristýna Rambouskov (2010) PS  HVEZDA  Cheb
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat bei der Wende nicht mit beiden Händen angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe 15:40 Uhr

Tatjana Anisimov (2010) TS Arzberg nicht am Start
Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz nicht am Start
Emma Streit (2010) SG Nordoberpfalz nicht am Start
Anna Trautmann (2005) SG Nordoberpfalz nicht am Start
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Ergebnis nach Wettkampf 30

1. SG Nordoberpfalz      866
2. TS Arzberg      440 - 426

3. SSG 81 Erlangen      313 - 127

4. Turnverein Münchberg      197 - 116

5. SVV Plauen      159 - 38

6. Schwimmclub Schwandorf      143 - 16

7. PS  HVEZDA  Cheb      130 - 13

8. TuS 1870 Hirschau e.V.       93 - 37

9. 1.WSV-Selb       83 - 10

10. TV-Waldsassen       80 - 3

11. New Wave Swim Team       24 - 56

12. Bad Homburger SC        8 - 16

13. SV Bayreuth        4 - 4

Wettkampf 31  200 m Lagen ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Justus Lemle (2008) SSG 81 Erlangen

 3:27,10     7
2. Samuel Lippert (2008) TuS 1870 Hirschau e.V.

 4:20,98     5

Jahrgang 2007
1. Magnus Lemle (2007) SSG 81 Erlangen

 2:56,10     7

Jahrgang 2006
1. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz

 3:01,26     7

Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz

 2:30,10     7

Jahrgang 2003
1. Jan Sedlacek (2003) SSG 81 Erlangen

 2:30,75     7

Jahrgang 2002
1. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg

 2:34,08     7

Junior(inn)en
1. Janis Schemm (2000) TS Arzberg

 2:41,26     7
2. Eric Röder (2001) TS Arzberg

 2:55,10     5
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noch Wettkampf 31  200 m Lagen ( männlich )

Masters
1. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg

 2:50,46     7

Andreas Ernstberger (1994) TS Arzberg nicht am Start

Offene Wertung
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz

 2:30,10   438
2. Jan Sedlacek (2003) SSG 81 Erlangen

 2:30,75   432
3. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg

 2:34,08   405
4. Janis Schemm (2000) TS Arzberg

 2:41,26   353
5. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg

 2:50,46   299
6. Eric Röder (2001) TS Arzberg

 2:55,10   275
7. Magnus Lemle (2007) SSG 81 Erlangen

 2:56,10   271
8. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz

 3:01,26   248
9. Justus Lemle (2008) SSG 81 Erlangen

 3:27,10   166
10. Samuel Lippert (2008) TuS 1870 Hirschau e.V.

 4:20,98    83

Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start
Andreas Ernstberger (1994) TS Arzberg nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 31

1. SG Nordoberpfalz      880
2. TS Arzberg      452 - 428

3. SSG 81 Erlangen      334 - 118

4. Turnverein Münchberg      211 - 123

5. SVV Plauen      159 - 52

6. Schwimmclub Schwandorf      143 - 16

7. PS  HVEZDA  Cheb      130 - 13

8. TuS 1870 Hirschau e.V.       98 - 32

9. 1.WSV-Selb       83 - 15

10. TV-Waldsassen       80 - 3

11. New Wave Swim Team       24 - 56

12. Bad Homburger SC        8 - 16

13. SV Bayreuth        4 - 4

Wettkampf 32  200 m Lagen ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Johanna Hutterer (2009) TS Arzberg

 3:59,25     7
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noch Wettkampf 32  200 m Lagen ( weiblich )

Jahrgang 2008
1. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz

 3:33,64     7
2. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz

 3:39,70     5
3. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz

 3:47,69     4

Jahrgang 2007
1. Hanna Hirsche (2007) TS Arzberg

 3:19,06     7
2. Tereza Fikejzová (2007) PS  HVEZDA  Cheb

 3:30,74     5

Jahrgang 2004
1. Lena Gimpl (2004) TuS 1870 Hirschau e.V.

 3:33,45     7
2. Berenika Selberová (2004) PS  HVEZDA  Cheb

 3:40,10     5

Jahrgang 2003
1. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz

 3:20,02     7

Jahrgang 2002
1. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz

 2:58,31     7

Junior(inn)en
1. Elisa Schmiedel (2000) Turnverein Münchberg

 3:02,64     7

Masters
1. Alissa Schemm (1995) TS Arzberg

 3:00,28     7
2. Christina Ernstberger (1996) TS Arzberg

 3:05,54     5

Offene Wertung
1. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz

 2:58,31   353
2. Alissa Schemm (1995) TS Arzberg

 3:00,28   342
3. Elisa Schmiedel (2000) Turnverein Münchberg

 3:02,64   329
4. Christina Ernstberger (1996) TS Arzberg

 3:05,54   314
5. Hanna Hirsche (2007) TS Arzberg

 3:19,06   254
6. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz

 3:20,02   250
7. Tereza Fikejzová (2007) PS  HVEZDA  Cheb

 3:30,74   214
8. Lena Gimpl (2004) TuS 1870 Hirschau e.V.

 3:33,45   206
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9. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz
 3:33,64   205

10. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz
 3:39,70   189

11. Berenika Selberová (2004) PS  HVEZDA  Cheb
 3:40,10   188

12. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz
 3:47,69   169

13. Johanna Hutterer (2009) TS Arzberg
 3:59,25   146

Ergebnis nach Wettkampf 32

1. SG Nordoberpfalz      910
2. TS Arzberg      478 - 432

3. SSG 81 Erlangen      334 - 144

4. Turnverein Münchberg      218 - 116

5. SVV Plauen      159 - 59

6. Schwimmclub Schwandorf      143 - 16

7. PS  HVEZDA  Cheb      140 - 3

8. TuS 1870 Hirschau e.V.      105 - 35

9. 1.WSV-Selb       83 - 22

10. TV-Waldsassen       80 - 3

11. New Wave Swim Team       24 - 56

12. Bad Homburger SC        8 - 16

13. SV Bayreuth        4 - 4

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:15 Uhr
16:15 Uhr

gez. Sandra Ficher gez. Jörg Adam gez. Fritz Schmidt
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)


